



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-26082020-221349
CG-DL-E-26082020-221349

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2536]

नई दिल्ली, मंगलवार, अगस्त 25, 2020/भाद्र 3, 1942

No. 2536]

NEW DELHI, TUESDAY, AUGUST 25, 2020/BHADRA 3, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 25 अगस्त, 2020

का.आ. 2863(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के सातारा जिले में NH166E के कि.मी. 85 से कि.मी.133.417 **हेळवाक से कराड** (तहसील कैपस पाटण) तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "२२ नोव्हेंबर २०१९" को "दैनिक ऐक्य, सातारा" और "कर्मयोगी" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के सातारा जिले में NH166E के कि.मी. 85 से कि.मी.133.417 हेळवाक से कराड (तहसील कैपस पाटण) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र		जिले का नाम: सातारा			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: पाटण				
	गांव का नाम: आडूळ				
1	200	निजी	नॉन एग्रीकल्चरल	0.008	श्री क्षेत्रपाल देव. (२००)
2	360	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0004	तुकाराम ज्ञानू शिर्के, ज्ञानदेव खाशाबा शिर्के, नाना खाशाबा शिर्के, शारदा रामराव शिंदे, संगिता दिनकर घाडगे. (३६०)
3	361	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0007	दिनकर गणपती शिर्के, बाबूराव गणपती शिर्के, भाग्यवंत शामराव शिर्के, वसंत शामराव शिर्के, विजय विष्णू शिर्के. (३६१)
4	476	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0019	गावठाण (४७६)
5	620	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0231	गावठाण (६२०)
6	621	निजी	एग्रीकल्चरल	0.007	गावठाण (६२१)
7	622	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0045	गावठाण (६२२)
8	680	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0038	गावठाण (गावठाण)
9	681	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0048	आनंदा पांडुरंग शिर्के, मधुकर विठ्ठल शिर्के (६८१)
10	684 / 2	निजी	एग्रीकल्चरल	0.00127	उषाताई गंगाधर बेदरकर, शकुंतला कृष्णाजी कुलकर्णी (६८४/२)

11	684 / 3	निजी	एग्रीकल्चरल	0.00127	उषाताई गंगाधर बेदरकर, शकुंतला कृष्णाजी कुलकर्णी (६८४/३)
12	684 / 4	निजी	एग्रीकल्चरल	0.00127	उषाताई गंगाधर बेदरकर, शकुंतला कृष्णाजी कुलकर्णी (६८४/४)
13	684 / 5	निजी	एग्रीकल्चरल	0.00127	उषाताई गंगाधर बेदरकर, शकुंतला कृष्णाजी कुलकर्णी (६८४/५)
14	684 / 6	निजी	एग्रीकल्चरल	0.00127	सुरेश शंकर पाटील, रमेश शंकर पाटील (६८४/६)
15	684 / 7	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0012	उषाताई गंगाधर बेदरकर, शकुंतला कृष्णाजी कुलकर्णी (६८४/७)
16	917	निजी	एग्रीकल्चरल	0.001	ज्ञानदेव खाशाबा शिर्के, शारदा रामराव शिंदे, संगिता दिनकर घाडगे, तुकाराम ज्ञानू शिर्के, नाना खाशाबा शिर्के. (९१७)
17	918	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0017	दिनकर गणपती शिर्के, बाबूराव गणपती शिर्के, भाग्यवंत शामराव शिर्के, वसंत शामराव शिर्के. (९१८)
18	927	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0001	शामराव तुकाराम डुबल. (९२७)
19	929	निजी	एग्रीकल्चरल	0.003	अशोक सीताराम दिघे. (९२९)
20	968	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0031	संदीप खाशाबा आरकड, हेमा शशिकांत कांबळे, छाया खाशाबा आरकड, प्रेम बाळासाहेब होवाळ, सीमा देवदास माने, नथुराम शंकर आरकड, विश्वास शंकर आरकड, रेखा चंद्रकांत झिंबरे, कविता यशवंत बनसोडे, लक्ष्मीबाई शंकर आरकड, हरी नारायण आरकड, जयसिंग नारायण आरकड (९६८)
21	970	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0006	दीपक लक्ष्मण चाळके (९७०)
22	971	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0164	परशुराम गुंडा डुबल, पांडुरंग गुंडा डुबल (९७१)
23	972	निजी	एग्रीकल्चरल	0.014	शामराव तुकाराम डुबल, ज्ञानू बाळकू डुबल, ममताबाई विठ्ठल डुबल.

					(९७२)
	गांव का नाम: बनपेठवाडी				
24	172	निजी	एग्रीकल्चरल	0.007	दगडू कृष्णा साळुंखे. (१७२)
25	173	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चरल	0.007	महाराष्ट्र राज्य कृषी व ग्रामीण विकास बँक लि. मुंबई. उपशाखा. पाटण. (१७३)
26	174	निजी	एग्रीकल्चरल	0.006	लतिका अनिल साळुंखे. (१७४)
27	175	निजी	एग्रीकल्चरल	0.008	लतिका अनिल साळुंखे. (१७५)
28	177	निजी	एग्रीकल्चरल	0.011	दिलीप कुंडलिक साळुंखे. (१७७)
29	178	निजी	एग्रीकल्चरल	0.018	दगडू गुंडा साळुंखे, लक्ष्मण गुंडा साळुंखे, प्रकाश हणमंत साळुंखे, प्रवीण हणमंत साळुंखे, लक्ष्मीबाई हणमंत साळुंखे. (१७८)
30	179	निजी	एग्रीकल्चरल	0.09	अशोक सखाराम देसाई, संपतराव सखाराम देसाई, माणिक सहाजी बुचडे, विश्वास रघुनाथ साळुंखे, उत्तम रघुनाथ साळुंखे, श्रीरंग रघुनाथ साळुंखे, सुरेखा भीमराव साळुंखे, अमोल भीमराव साळुंखे, राहुल भीमराव साळुंखे, विशाल भीमराव साळुंखे, जयवंतराव यशवंत साळुंखे, अर्जुन मारुती साळुंखे, शशिकला किसन साळुंखे, रूपाली बाबुराव गायकवाड, नवनाथ किसन साळुंखे, चंद्राबाई राजाराम वरेकर, लक्ष्मी किसन लाड, सचिन विष्णू साळुंखे, ज्ञानेश्वर विष्णू साळुंखे, पांडुरंग आनंदा साळुंखे (१७९)
31	180	निजी	एग्रीकल्चरल	0.132	राजेंद्र शंकर झगडे, रमेश महादेव झगडे, अशोक महादेव झगडे, शैलेश सुरेश झगडे, सिंधुताई सुरेश झगडे, इंदुमती यशवंत शेडगे, उमाताई विजय चव्हाण, सरोजा सुधाकर करपे, सविता प्रशांत मालदणकर, विष्णू शिवराम झगडे, सीमा संजय झगडे, समृद्धी संजय झगडे, संदीप संजय झगडे, धोंडीराम विठोबा झगडे, संतोष परशुराम झगडे, कल्पना प्रभाकर भोज, प्रभावती प्रकाश भोज, शुभांगी सुरेश राऊत, भारती तुकाराम रसाळ (१८०)

32	183	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0053	जयवंत यशवंत साळुंखे, एकूम सिताराम शिवराम साळुंखे, अर्जुन मारुती साळुंखे, विश्वास रघुनाथ साळुंखे. (१८३)
33	186	निजी	एग्रीकल्चरल	0.003	राजेंद्र शंकर झगडे, संदीप संजय झगडे. (१८६)
34	21	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0001	राजू वसंत जंगम एकूम (२१)
35	22	निजी	नॉन एग्रीकल्चरल	0.0013	दत्तात्रय देवजी वाईकर (२२)
36	37	निजी	एग्रीकल्चरल	0.007	रत्नकांत लक्ष्मण साळुंखे, पांडुरंग रामचंद्र साळुंखे, श्रीरंग रामचंद्र साळुंखे, चंद्रकांत ज्ञानदेव साळुंखे, मच्छिंद्र यशवंत साळुंखे, गारेख यशवंत साळुंखे, प्रमिला यशवंत साळुंखे, सविता यशवंत साळुंखे, रेश्मा यशवंत साळुंखे, सुभद्रा यशवंत साळुंखे, रंजना यशवंत साळुंखे. (३७)
37	38	निजी	एग्रीकल्चरल	0.003	सुनंदा केशव साळुंखे, काशिनाथ कोंडीबा साळुंखे, ज्ञानेश्वर तुकाराम साळुंखे, नारायण तुकाराम साळुंखे. (३८)
38	39	निजी	एग्रीकल्चरल	0.004	तुकाराम नारायण साळुंखे. (३९)
39	40	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0954	सदानंद रामचंद्र साळुंखे, यशवंत रामचंद्र साळुंखे, सरपंच ग्रामपंचायत बनपेठवाडी . (४०)
40	429	निजी	नॉन एग्रीकल्चरल	0.0035	नंदाताई पंढरीनाथ साळुंखे, सेक्रेटरी येडोबा नागरी सहकारी पतसंस्था मर्या. येराड. तर्फे सुनिल ज्ञानदेव साळुंखे. (४२९)
41	43	निजी	एग्रीकल्चरल	0.15	नामदेव पांडुरंग साळुंखे, लक्ष्मण पांडुरंग साळुंखे, (४३)
42	432	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0011	केशव काशिनाथ साळुंखे. (४३२)
43	44	निजी	एग्रीकल्चरल	0.044	बबन बंडू साळुंखे, राजाराम रघुनाथ साळुंखे, शंकर रघुनाथ साळुंखे, आनंदीबाई रघुनाथ साळुंखे. (४४)

44	449	निजी	नॉन एग्रीकल्चरल	0.001	श्री. येडोबा देव. (४४९)
45	45	निजी	एग्रीकल्चरल	0.016	शंकर रामू ढवळ, प्रकाश जगन्नाथ साळुंखे, उदय आनाजीराव कदम, साधना काशिनाथ आंब्रे, दत्तात्रय देवजी वाईकर, आनंदीबाई राजाराम ढवळ, यशोदा मारुती साळुंखे, (४५)
46	450	निजी	नॉन एग्रीकल्चरल	0.001	श्री. येडोबा देव. (४५०)
47	451	निजी	नॉन एग्रीकल्चरल	0.002	श्री. येडोबा देव. (४५१)
48	452	निजी	नॉन एग्रीकल्चरल	0.001	श्री. येडोबा देव. (४५२)
49	453	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0002	धोंडीराम जानू साळुंखे एकूम (४५३)
50	454	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0002	किसन विठू साळुंखे. (४५४)
51	465	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0006	चंद्रकांत ज्ञानदेव साळुंखे, मच्छिंद्र यशवंत साळुंखे, गोरख यशवंत साळुंखे, प्रमिला यशवंत साळुंखे, सविता यशवंत साळुंखे, रेश्मा यशवंत साळुंखे, सुभद्रा यशवंत साळुंखे, रंजना यशवंत साळुंखे, पांडुरंग रामचंद्र साळुंखे, रामचंद्र आपणा साळुंखे, लक्ष्मण आपणा साळुंखे, श्रीरंग रामचंद्र साळुंखे, रत्नकांत लक्ष्मण साळुंखे एकूम (४६५)
52	466	निजी	एग्रीकल्चरल	0.006	वसंत सखाराम साळुंखे, पंढरीनाथ पांडुरंग साळुंखे. (४६६)
53	467	निजी	एग्रीकल्चरल	0.014	चेअरमन सहकारी पाणीपुरवठा मंडळी लि. येराड तर्फे पंढरीनाथ निनाप्पा साळुंखे, जानू राघू साळुंखे, आनंदराव निनाप्पा साळुंखे.. (४६७)
54	491	निजी	एग्रीकल्चरल	0.048	ज्योतीराम जगन्नाथ साळुंखे, आकाश प्रकाश साळुंखे, लक्ष्मण वसंत साळुंखे, आनंदराव निनाप्पा साळुंखे. (४९१)
55	507	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0587	सुलोचना लक्ष्मण साळुंखे, दत्तात्रय आप्पा माने.

					(५०७)
56	508	निजी	एग्रीकल्चरल	0.022	सचिन लक्ष्मण साळुंखे, विनय लक्ष्मण साळुंखे. (५०८)
57	509	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0001	दिलीप कुंडलिक साळुंखे, (५०९)
58	510	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0064	शिवराम बाळा साळुंखे (गवंडी) (५१०)
59	541	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0046	सुनील तुकाराम हावरे. (५४१)
60	542	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0022	सीताबाई शिवराम पवार. (५४२)
61	577	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0043	विमल पंढरीनाथ साळुंखे. (५७७)
62	578	निजी	एग्रीकल्चरल	0.006	शिवराम बाळा साळुंखे (गवंडी) (५७८)
63	579	निजी	एग्रीकल्चरल	0.003	अशोक सखाराम देसाई (साळुंखे) (५७९)
64	580	निजी	एग्रीकल्चरल	0.007	शंकर मारुती साळुंखे, विठ्ठल मारुती साळुंखे, कृष्णात रामचंद्र साळुंखे. (५८०)
65	581	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0058	राजेंद्र दगडू साळुंखे, पांडुरंग मारुती साळुंखे (मयत) तर्फे जिजाबाई पांडुरंग साळुंखे. (५८१)
66	583	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0026	अर्जुन मारुती साळुंखे, शशिकला किसन साळुंखे, एकूम सुरेखा भीमराव साळुंखे, अमोल भीमराव साळुंखे, राहुल भीमराव साळुंखे, विशाल भीमराव साळुंखे, नवनाथ किसन साळुंखे, रुपाली बापुराव गायकवाड, चंद्राबाई राजाराम वरेकर, लक्ष्मी किसन लाडे. (५८३)
67	60	निजी	एग्रीकल्चरल	0.062	राजाराम राघू साळुंखे, मारुती राघू साळुंखे, सुरेश जयवंत भोसले. (६०)
68	644	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0066	आबासो आनंदा साळुंखे, जयसिंग आनंदा साळुंखे, मिलिंद आनंदा साळुंखे, प्रकाश विष्णू साळुंखे, प्रतीक अनिल साळुंखे, निखिल अनिल साळुंखे, सुदर्शना अनिल साळुंखे. (६४४)

69	646	निजी	नॉन एग्रीकल्चरल	0.004	श्री. येडोबा देव. (६४६)
70	648	निजी	नॉन एग्रीकल्चरल	0.003	श्री. येडोबा देव. (६४८)
71	649	निजी	नॉन एग्रीकल्चरल	0.0037	श्री. येडोबा देव. (६४९)
72	652	निजी	नॉन एग्रीकल्चरल	0.002	श्री. येडोबा देव. (६५२)
73	81	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0254	विमल संपत कदम. (८१)
74	82	निजी	एग्रीकल्चरल	0.01	बाळासो शंकर साळुंखे, प्रदीप आनंदराव साळुंखे, धनराज आनंदराव साळुंखे, संपत गणपत साळुंखे, विक्रांत गणपत साळुंखे, शालन गणपत साळुंखे, (८२)
75	83	निजी	एग्रीकल्चरल	0.052	लक्ष्मण पांडुरंग साळुंखे, नामदेव पांडुरंग साळुंखे. (८३)
76	84	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चरल	0.21	मुरमा ची खान. (८४)
77	89	निजी	एग्रीकल्चरल	0.036	रामचंद्र तुकाराम साळुंखे. (८९)
78	91	निजी	एग्रीकल्चरल	0.01	तुकाराम नामदेव साळुंखे, नितीन सिद्धनाथ पाटील, महाराष्ट्र राज्य कृषी व ग्रामीण विकास बँक लि मुंबई. उप शाखा. पाटण. (९१)
79	92	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चरल	0.0023	लक्ष्मण पांडुरंग साळुंखे, नामदेव पांडुरंग साळुंखे. (९२)
80	93	निजी	एग्रीकल्चरल	0.002	सदानंद रामचंद्र साळुंखे. (९३)
	गांव का नाम: डोणीचावाडा				
81	64	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0527	सुनिल संपतराव मोरे, रविंद्र कोंडीबा टोळे. (६४)
82	65	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0225	धोंडीबा शिंदू झोरे, उल्हास अर्जुन पवार. (६५)
83	66	निजी	एग्रीकल्चरल	0.09	नागू बाबू येडगे, पांडुरंग कोंडीबा येडगे, तानाजी भानुजी येडगे. (६६)

84	68	निजी	अग्रिकल्चरल	0.038	तुकाराम धोंडी गुरव, सुरेश बयाजी गुरव. (६८)
85	69	निजी	नॉन एग्रीकल्चरल	0.0742	श्रीराम भूमी अग्री कल्चर आणि फाउंडेशन पाटण. (६९)
	गांव का नाम: गिरेवाडी				
86	135	निजी	एग्रीकल्चरल	0.002	दिलीप निवृत्ती मोहिते (१३५)
87	136	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0055	वासुदेव शंकर माने, चंद्रकांत शंकर माने, अनिल दिलीप मोहिते. (१३६)
88	177	निजी	एग्रीकल्चरल	0.002	खाशाबा कृष्णा माने, शांताराम विठ्ठल माने , वासुदेव बाबुराव माने, नामदेव बाबुराव माने, तात्यासो हरी माने, संदीप हरी माने, नीलम हरी माने, लक्ष्मीबाई हरी माने (१७७)
89	179	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0414	बबन पांडुरंग कदम, शेवंता ज्ञानदेव पवार, विजया नथुराम माने. (१७९)
90	18	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0001	सुनिल मारुती यादव (१८)
91	180	निजी	एग्रीकल्चरल	0.006	जगन्नाथ दिनकर माने (१८०)
92	181	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0067	नानासो एकनाथ माने, विशाल सुरेश माने (१८१)
93	27	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0015	सागर शिवाजी शिंदे (२७)
94	28	निजी	एग्रीकल्चरल	0.002	बाजीराव रामचंद्र हजारे (२८)
95	31	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0141	भारती तात्यासो माने, नितीन आनंदराव माने, लक्ष्मण बाबुराव पानस्कर, राजाराम विठ्ठल दिंडे, विजय बाबुराव माने. (३१)
	गांव का नाम: गोष्टवाडी				
96	188	निजी	एग्रीकल्चरल	0.008	निळकंठ आनंदा भिंगारदेवे (१८८)
97	207	निजी	एग्रीकल्चरल	0.041	सीमा महेश सटवे. (२०७)

98	208	निजी	नॉन एग्रीकल्चरल	0.0015	ग्रीन व्हॅली फूड प्रोसेसर प्रा.लि. तर्फे विलासराव दत्तात्रेय रणनवरे. (२०८)
99	209	निजी	नॉन एग्रीकल्चरल	0.013	ग्रीन व्हॅली फूड प्रोसेसर प्रा.लि. तर्फे विलासराव दत्तात्रेय रणनवरे. (२०९)
100	210	निजी	नॉन एग्रीकल्चरल	0.012	ग्रीन व्हॅली फूड प्रोसेसर प्रा.लि. तर्फे विलासराव दत्तात्रेय रणनवरे. (२१०)
101	217	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0143	याज्ञसेन विक्रमसिंह पाटणकर (२१७)
102	218	निजी	एग्रीकल्चरल	0.009	याज्ञसेन विक्रमसिंह पाटणकर (२१८)
103	221	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0018	अशोक सदाशिव कांबळे (२२१)
104	222	निजी	एग्रीकल्चरल	0.005	याज्ञसेन विक्रमसिंह पाटणकर (२२२)
105	223	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0062	याज्ञसेन विक्रमसिंह पाटणकर (२२३)
106	224	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0192	नागू बाबू येडगे, पांडुरंग कोंडीबा येडगे (२२४)
	गांव का नाम: काळोली				
107	390	निजी	एग्रीकल्चरल	0.001	धोंडीबा कोंडीबा पवार, योगेश शांताराम साळी. (३९०)
108	402	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0004	प्रियांका बजरंग जाधव. (४०२)
109	403	निजी	एग्रीकल्चरल	0.01	लखु नारू शेरकर (४०३)
110	572	निजी	एग्रीकल्चरल	0.005	भाग्यवान भगवान काशीद (५७२)
111	573	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0018	धनाजी बाळू पवार (५७३)
112	574	निजी	एग्रीकल्चरल	0.002	गणपत जानू भिसे (५७४)
113	575	निजी	एग्रीकल्चरल	0.002	दामोदर गोविंद भिसे (५७५)
114	576	निजी	एग्रीकल्चरल	0.002	काशिनाथ सखाराम पवार

					(५७६)
115	577	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0016	आनंदा नथु पवार (५७७)
116	581	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चरल	0.0016	म.रा. ग्रामसेवक युनियन पाटण तालुका (५८१)
117	584	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0022	अनंत नाना देवके (५८४)
118	899	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चरल	0.0092	कृषि विभाग महाराष्ट्र शासन (८९९)
119	900	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चरल	0.032	कृषि विभाग महाराष्ट्र शासन (९००)
	गांव का नाम: कराटे				
120	128	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चरल	0.0855	मुरुम खाण (१२८)
121	38 / 1 / B	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0044	आनंदराव निनाप्पा साळुंखे, हणमंतराव निनाप्पा साळुंखे, पंढरीनाथ निनाप्पा साळुंखे, नवनाथ निनाप्पा साळुंखे, बाळकृष्ण निनाप्पा साळुंखे, विमल सुरेश बेबले, सिंधुताई काशिनाथ देसाई, स्मिता शिवाजी मोळावडे, प्रियांका रोवजी पाटील, विठाबाई निनाप्पा साळुंखे, (३८/१ ब)
122	38 / 1 / C	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0047	आनंदराव निनाप्पा साळुंखे, हणमंतराव निनाप्पा साळुंखे, पंढरीनाथ निनाप्पा साळुंखे, नवनाथ निनाप्पा साळुंखे, बाळकृष्ण निनाप्पा साळुंखे, विमल सुरेश बेबले, सिंधुताई काशिनाथ देसाई, स्मिता शिवाजी मोळावडे, प्रियांका रोवजी पाटील, विठाबाई निनाप्पा साळुंखे, (३८/१ क)
123	38 / 2	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0047	आनंदा निनाप्पा साळुंखे, हणमंतराव निनाप्पा साळुंखे, पंढरीनाथ निनाप्पा साळुंखे, नवनाथ निनाप्पा साळुंखे, बाळकृष्ण निनाप्पा साळुंखे, विमल सुरेश बुजले, सिंधुताई काशिनाथ देसाई, स्मिता शिवाजी मोळावडे, प्रियांका रावजी पाटील, विठाबाई निनाप्पा साळुंखे (३८/२)
124	38 / 3	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0034	अशोक यशवंत सूर्यवंशी, काशिनाथ यशवंत सूर्यवंशी, वसंत यशवंत सूर्यवंशी. (३८/३)

125	38 / 1 / A	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0047	काशिनाथ यशवंत सूर्यवंशी, वसंत यशवंत सूर्यवंशी, अमोल अशोक झगडे, (३८/१ अ)
126	39 / 3 / B / 4	निजी	एग्रीकल्चरल	0.00025	पंढरीनाथ निनाप्पा साळुंखे. (३९/३/ब/४)
127	40	निजी	नॉन एग्रीकल्चरल	0.038	श्री. जुगाई देवी. (४०)
128	41 / 1	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0052	जगन्नाथ मारुती सूर्यवंशी, विजय आनंदा सूर्यवंशी. (४१/१)
129	41 / 13	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0052	सुरेश शंकर सूर्यवंशी, अंकुश मारुती सूर्यवंशी. (४१/१३)
130	41 / 14	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0052	जगन्नाथ जानू सूर्यवंशी, शंकर दगडू सूर्यवंशी अपाक आई भिमाबाई. (४१/१४)
131	41 / 15	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0052	अशोक यशवंत सूर्यवंशी, काशिनाथ यशवंत सूर्यवंशी, जगन्नाथ जानू सूर्यवंशी, वसंत यशवंत सूर्यवंशी, सखाराम हरी सूर्यवंशी, आत्माराम रावजी सूर्यवंशी, आनंद रावजी सूर्यवंशी, विठ्ठल दगडू सूर्यवंशी, शंकर दगडू सूर्यवंशी, अपाक आई भीमाबाई अंकुश मारुती सूर्यवंशी, बबन मारुती सूर्यवंशी, लक्ष्मण मारुती सूर्यवंशी, उत्तम तुकाराम सूर्यवंशी, किसान तुकाराम सूर्यवंशी, विष्णू तुकाराम सूर्यवंशी, रामचंद्र जगन्नाथ सूर्यवंशी दत्त भागू सूर्यवंशी. (४१/१५)
132	43 / 1	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0011	कमल बबन सपकाळ, द्रोपदा तुकाराम बेबले, बेबीताई सिताराम पिंपळे, हौसाबाई जगन्नाथ सूर्यवंशी, जानू हरी सूर्यवंशी, एकूम नितीन गोविंदराव पाटणकर. (४३/१)
133	43 / 2	निजी	एग्रीकल्चरल	0.005	कमल बबन सपकाळ, द्रोपदा तुकाराम बेबले, बेबीताई सिताराम पिंपळे, हौसाबाई जगन्नाथ सूर्यवंशी, जानू हरी सूर्यवंशी, एकूम नितीन गोविंदराव पाटणकर. (४३/२)
134	43 / 3 / A	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0032	पांडुरंग कृष्ण सूर्यवंशी, (मयत) श्रीरंग पांडुरंग सूर्यवंशी. (४३/३/अ)
135	43 / 5	निजी	एग्रीकल्चरल	0.005	चंद्रू राऊ सूर्यवंशी एकूम

					(४३/५)
136	43 / 3 / B	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0039	शांताराम बाबुराव सूर्यवंशी, दाजी कोंडीबा सूर्यवंशी, जगन्नाथ कोंडीबा सूर्यवंशी. (४३ / ३ / ब)
137	44 / 6	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0006	तायनाबाई मारुती रोकडे, रामू भिवा महार एकूम दगडाबाई आनंदा वाणी, सविता संजय वाणी, गौतम आनंदा वाणी, उत्तम आनंदा वाणी, कमल उत्तम गायकवाड. (४४/६)
138	44 / 7	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0007	प्रकाश दगडू सूर्यवंशी. (४४/७)
139	44 / 8	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0007	आनंदराव नारायण शेडगे, लक्ष्मण नारायण शेडगे, सिद्धार्थ ज्ञानू शेडगे, सोनाबाई शिवा शेडगे, सुमन देवजी कदम, शशिकांत शिवराम बाबर. (४४/८)
140	47	निजी	एग्रीकल्चरल	0.007	तानाजी पांडुरंग मोहिते. (४७)
141	48	निजी	एग्रीकल्चरल	0.1702	राजाराम महादू सूर्यवंशी, पांडुरंग महादू सूर्यवंशी, धोंडीराम महादू सूर्यवंशी . (४८)
142	49	निजी	नॉन एग्रीकल्चरल	0.0072	श्री. जुगाई देवी. (४९)
143	50 / 6	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0083	सुभाष लक्ष्मण सूर्यवंशी, रामचंद्र जगू सूर्यवंशी, अशोक ज्ञानू सूर्यवंशी, शालाबाई नागोजी सावंत . (५०/६)
144	50 / 7	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0083	हरीष बंडू सूर्यवंशी. (५०/७)
145	51	निजी	एग्रीकल्चरल	0.1552	आनंदा बाबुराव सूर्यवंशी, कमलाकर शंकर काजवे, मारुती भिवा सूर्यवंशी, स्वानंद कमलाकर काजवे, बळवंत भिकाजी पाटील, मुरलीधर दिनकर जाधव, सुरेश शंकर पाटील, प्रियांका नितीन मोरे, संग्राम दिनकर जमदाडे, सुलभा पांडुरंग महाडिक, जुगा कोंडी सूर्यवंशी विठ्ठल कोंडी सूर्यवंशी, कोंडीबा जीवा सूर्यवंशी, लिलाबाई जीवा सूर्यवंशी, बळवंत भिकाजी पाटील. (५१)
146	55	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0021	लक्ष्मण नारायण शेडगे, आनंदराव नारायण शेडगे

					(५५)
147	56	निजी	एग्रीकल्चरल	0.01	भागाबाई लक्ष्मण सूर्यवंशी, सतिश मारुती सूर्यवंशी, सचिन मारुती सूर्यवंशी, दिनकर मारुती सूर्यवंशी. (५६)
148	63	निजी	एग्रीकल्चरल	0.006	जयवंत कृष्णा कांबळे, मधुकर कृष्णा कांबळे, शांताराम ज्योती सूर्यवंशी, सुदाम कृष्णा कांबळे, नंदा शांताराम सूर्यवंशी, रामचंद्र उदयसिंह जाधवराव, आनंदा रामचंद्र जाधवराव, प्रतिभा प्रल्हादराव मोरे, अशोक कृष्ण भागवत. (६३)
149	66 / 1	निजी	नॉन एग्रीकल्चरल	0.0002	श्री. जुगाई देवी. (६६/१)
150	66 / 3	निजी	नॉन एग्रीकल्चरल	0.0006	श्री. जुगाई देवी. (६६/३)
151	66 / 5	निजी	नॉन एग्रीकल्चरल	0.0006	श्री. जुगाई देवी. (६६/५)
152	67 / 2	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0258	नवनाथ निनाप्पा साळुंखे, बाळकृष्ण निनाप्पा साळुंखे. (६७/२)
153	67 / 1	निजी	एग्रीकल्चरल	0.029	आनंदराव निनाप्पा साळुंखे, हणमंत निनाप्पा साळुंखे, पंढरीनाथ निनाप्पा साळुंखे. (६७/१)
	गांव का नाम: मल्हारपेठ				
154	1087	निजी	एग्रीकल्चरल	0.002	विष्णू मनोहर शेते, रघुनाथ मनोहर शेते, विश्वनाथ मनोहर शेते (१०८७)
155	518	निजी	एग्रीकल्चरल	0.013	पंकज नारायण भिसे, सुप्रियादेवी शशीकांत राऊत. (५१८)
156	519	निजी	एग्रीकल्चरल	0.08	दत्तात्रय गणपती चव्हाण, वगैरे शंकर बापूराव चव्हाण, श्रीरंग अंतू चव्हाण, अमरावती बजरंग चव्हाण, काशिनाथ अंतू चव्हाण, सामाईक क्षेत्र (५१९)
157	520	निजी	एग्रीकल्चरल	0.001	हसिना मकसद खान. (५२०)
158	521	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0065	बापूराव रघुनाथ चव्हाण, दत्तात्रय रघुनाथ चव्हाण, यशोदा रघुनाथ चव्हाण. (५२१)

159	530	निजी	एग्रीकल्चरल	0.011	शिवाजी भाऊ चव्हाण, व्यंकट भाऊ चव्हाण, संपत भाऊ चव्हाण, प्रकाश भाऊ चव्हाण, शिवराम तुकाराम मोरे, रामचंद्र महादेव पानस्कर, नितेश हणमंत कदम, अभिजित प्रभाकर पवार, सुरज प्रकाश चव्हाण, महेश प्रकाश चव्हाण, रोहिणी प्रकाश चव्हाण, बाळाबाई शिवाजी मोरे. (सामाईक क्षेत्र.) (५३०)
160	656	निजी	एग्रीकल्चरल	0.005	चंद्रकांत परशुराम पवार, सुर्यकांत परशुराम पवार, अनिल नारायण पवार, गौरी शंकर चव्हाण, रुपाली सुनील माने, इंदुबाई नारायण पवार (६५६)
161	657	निजी	एग्रीकल्चरल	0.03	रामचंद्र रावजी चव्हाण, शिवाजी रावजी चव्हाण, तानाजी रावजी चव्हाण, अशोक रावजी चव्हाण, , नितिन लक्ष्मण चव्हाण (६५७)
162	659	निजी	एग्रीकल्चरल	0.01	सुनिता रामचंद्र चिंचकर, संजय आप्पासो कदम, अभिजित मधुकर चिंचकर, भागवत रामचंद्र सुर्वे, सचिन अशोक वाकळे, सुहास शिवलिंग वाकळे. सामाईक क्षेत्र . (६५९)
163	701	निजी	एग्रीकल्चरल	0.068	विठ्ठल बाबुराव चव्हाण, विश्वास परशुराम चव्हाण, साधना अशोक चव्हाण. सामाईक क्षेत्र . (७०१)
164	702	निजी	एग्रीकल्चरल	0.018	मानसिंग कृष्णा जामदार, शांताबाई रामचंद्र जाधव, सारिका दत्तात्रय पवार, रंजना संपतराव नलवडे, उत्तम सीताराम चव्हाण , निलेश हणमंत कदम. (७०२)
165	704	निजी	एग्रीकल्चरल	0.01	शंकर बापूराव चव्हाण, उत्तम पांडुरंग दिंडूकले, दत्तात्रय गणपती चव्हाण, अ.पा.क. जिजाबाई, श्रीरंग अंतु चव्हाण, काशिनाथ अंतु चव्हाण, संजय अंतु चव्हाण, अमरावती बजरंग चव्हाण, सुनील ज्ञानदेव चव्हाण, काशिनाथ ज्ञानदेव चव्हाण, मंदाताई रामचंद्र सूर्यवंशी, सुलोचना काशिनाथ देसाई (७०४)
166	907	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चरल	0.016	पोलीस लाइन . (९०७)

गांव का नाम: मारुळ तर्फ पाटण					
167	45	निजी	एग्रीकल्चरल	0.028	आनंदा रामचंद्र चौधरी, लक्ष्मण रामचंद्र चौधरी, हणमंत रामचंद्र चौधरी, कांताबाई शांताराम सूर्यवंशी, शांताबाई शिवाजी नलवडे, यशोदा रामचंद्र मोरे, शेवंताबाई रामचंद्र चौधरी, अभिजित भगवानराव मोकाशी, विश्वजीत भगवानराव मोकाशी, जयश्री भगवानराव मोकाशी, गणेश शामराव चौधरी अपाक बाळाबाई शामराव चौधरी, नवनाथ शामराव चौधरी अपाक बाळाबाई शामराव चौधरी, पुतळाबाई भ्रकेश्व सूर्यवंशी. (४५)
168	69	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0049	रमेश महादेव झगडे, शैलजा सुरेश झगडे, अशोक महादेव झगडे, इंदुमती यशवंत शेडगे, उषाताई विजय चव्हाण, सरोजा सुधाकर करपे, सविता प्रशांत मालवतकर, सिंधुताई सुरेश झगडे. (६९)
169	75	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0103	भिवा धोंडी वाघमारे, लक्ष्मीबाई खाशाबा आगाणे एकुम भिमराव मारुती वाघमारे एकुम भानुबाई बहिरू वाघमारे एकुम गणपत संतू वाघमारे. (७५)
170	76	निजी	एग्रीकल्चरल	0.008	रमेश महादेव झगडे, शैलजा सुरेश झगडे, अशोक महादेव झगडे, इंदुमती यशवंत शेडगे, उषाताई विजय चव्हाण, सरोजा सुधाकर करपे, सविता प्रशांत मालवतकर, सिंधुताई सुरेश झगडे. (७६)
171	81	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0307	दगडू गानू बेबले, बंडू गानू बेबले. (८१)
172	82	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0286	नथू कोंडी बेबले. (८२)
173	83	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0539	दगडू गानू बेबले, नथू कोंडी बेबले विठ्ठल बंडू बेबले, आनंदा बंडू बेबले, धोंडीराम बंडू बेबले, पांडुरंग बंडू बेबले, शालन दिनकर यादव, कमळाबाई बंडू बेबले. (८३)
174	84	निजी	एग्रीकल्चरल	0.012	शंकर हरी सुतार, सुरेश मारुती ठिकडे, लताबाई विठ्ठल ठिकडे, शंकर विठ्ठल ठिकडे, अपाक आई लताबाई लक्ष्मण विठ्ठल ठिकडे, अपाक आई लताबाई, वैशाली विठ्ठल

					ठिकडे,अपाक आई लताबाई, सुजाता विठ्ठल ठिकडे,अपाक आई लताबाई. (८४)
175	85	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0129	प्रकाश हरीभाऊ जाधव (८५)
176	86	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0048	मारुती महादेव वाईकर,प्रकाश हरीभाऊ जाधव (८६)
177	87	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0011	नथू कोंडी बेबले. (८७)
	गांव का नाम: म्हावशी				
178	1099	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0391	मोहन दगडू मोळावडे,राहुल रामचंद्र मोळावडे,सुमन बाळासो पाटील,काशीबाई दत्तात्रय मोळावडे,बबन तुकाराम मोळावडे. (१०९९)
179	1100	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0163	धनाजी नागु मोळावडे,आबासो दिनकर मोळावडे. (११००)
180	1114	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0103	जगन्नाथ विठ्ठल घाडगे,दत्तात्रय आनंदा घाडगे,बाळू खाशाबा घाडगे. (१११४)
181	1376	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0163	हरी कृष्णा घाडगे. (१३७६)
182	1377	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0184	राजाराम किसन काळे,रवींद्र वसंत देवकर. (१३७७)
183	1392	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0025	बबन पांडुरंग घाडगे,आनंदा पांडुरंग घाडगे,दिनकर गोविंदा घाडगे. (१३९२)
184	1394	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0018	समाधान दिनकर घाडगे,जयश्री पांडुरंग घाडगे (१३९४)
185	1396	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0029	सोपान लक्ष्मण घाडगे. (१३९६)
186	1397	निजी	एग्रीकल्चरल	0.003	विश्वास रामचंद्र घाडगे,अमित प्रकाश घाडगे (१३९७)
187	1436	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0005	रामचंद्र खाशाबा जाधव (१४३६)
188	1471	निजी	एग्रीकल्चरल	0.01	संजय जयवंत चव्हाण (१४७१)

189	1493	निजी	एग्रीकल्चरल	0.002	अनंतराव बाबुराव देसाई (१४९३)
190	1511	निजी	एग्रीकल्चरल	0.004	सरलाबाई शंकर देसाई, पांडुरंग दगडू देसाई, संजय तुकाराम सुतार, वामन रामचंद्र शेजवळ, कुसुम लक्ष्मण मोळावडे, शेवंताबाई रामचंद्र देसाई, सुरेश बाळू घाडगे, दशरथ बाळकू देसाई. (१५११)
191	1512	निजी	एग्रीकल्चरल	0.006	हणमंत गणपती घोणे, राजेंद्र काशिनाथ मुळे, लियाकत अब्दुल हकीम, हरूण अब्दुल हकीम, शरीफ इब्राहिम हकीम. कय्युम लतीफ हकीम. (१५१२)
192	1513	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0687	सचिन संपत देसाई, दत्तात्रय अनंत देसाई. (१५१३)
193	1514	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0021	विद्या दशरथ देसाई (१५१४)
194	1552	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चरल	0.0181	महाराष्ट्र राज्य विद्युत वितरण कंपनी, म्हावशी. (१५५२)
195	673	निजी	एग्रीकल्चरल	0.009	विष्णू लक्ष्मण घाडगे . (६७३)
196	710	निजी	एग्रीकल्चरल	0.002	तुकाराम सिताराम घाडगे, ज्ञानदेव सिताराम घाडगे. (७१०)
197	711	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0033	तानाजी ज्ञानू घाडगे (७११)
198	714	निजी	एग्रीकल्चरल	0.003	यशोदा गणपती घाडगे. (७१४)
199	715	निजी	एग्रीकल्चरल	0.009	रामचंद्र लक्ष्मण घाडगे, लालासो लक्ष्मण घाडगे, शंकर लक्ष्मण घाडगे. (७१५)
200	716	निजी	एग्रीकल्चरल	0.001	यशोदा गणपती घाडगे. (७१६)
	गांव का नाम: नाडे				
201	516	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0045	अधिक श्रीरंग गव्हाने, अनिल परसू कांबळे, बापूराव आबाजी कांबळे. (५१६)
	गांव का नाम: नारळवाडी				

202	124	निजी	नॉन एग्रीकल्चरल	0.0058	श्री.विठ्ठल देव. (१२४)
203	229	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0229	नारायण महादेव पानस्कर,दिनकर यशवंत पानस्कर, निखिलेश हरी पानस्कर. (२२९)
204	230	निजी	एग्रीकल्चरल	0.011	जयसिंग बंडू पानस्कर,आनंद बंडू पानस्कर,सर्जेराव पांडू पानस्कर. (२३०)
205	231	निजी	एग्रीकल्चरल	0.019	संजय शंकर पानस्कर,शरद शंकर पानस्कर,पार्वती शंकर पानस्कर,एकनाथ अनंत पानस्कर,सुरेश अनंत पानस्कर. (२३१)
206	232	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0123	पांडू धोंडी पानस्कर (२३२)
207	233	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0027	जनार्दन जगन्नाथ पाटील एकुम (२३३)
208	237	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0016	पांडू विठू पानस्कर. (२३७)
209	247	निजी	एग्रीकल्चरल	0.004	अनिल शंकरराव मारणे (२४७)
210	248	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0047	मधुकर शंकर फल्ले, प्रभाकर विष्णू पवार,वसंत लक्ष्मण जाधव. (२४८)
211	77	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0028	निवृत्ती मारुती देसाई (७७)
212	78	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0085	उत्तम अनंत पानस्कर (७८)
213	79	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0044	उत्तम अनंत पानस्कर (७९)
214	80	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0047	विठ्ठल रामचंद्र पानस्कर एकुम (८०)
215	81	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0053	विठ्ठल रामचंद्र पानस्कर. (८१)
216	82	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0265	विठ्ठल रामचंद्र पानस्कर एकुम (८२)
217	89	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0512	सुधीर मारुती पानस्कर,संदीप यशवंत शिंदे,शशांक सुनील पुजारी,शकुंतला विनायक देसाई,प्रकाश पोपट सावंत, तुकाराम अण्णा देसाई,गणेश तुकाराम देसाई.

					(८९)
	गांव का नाम: नवसरवाडी				
218	123	निजी	एग्रीकल्चरल	0.047	आत्माराम ज्ञानदेव उदुगडे, प्रदीप पांडुरंग चव्हाण, कमल आनंदा उदुगडे, आनंदा ज्ञानदेव उदुगडे. (१२३)
	गांव का नाम: निसरे				
219	139	निजी	एग्रीकल्चरल	0.01	बापूराव मारुती चव्हाण, सुभाष यशवंत चव्हाण, जालिंदर लक्ष्मण चव्हाण, सामाईक क्षेत्र. (१३९)
220	146	निजी	एग्रीकल्चरल	0.137	सुभाष यशवंत चव्हाण, बापूराव मारुती चव्हाण, जालिंदर लक्ष्मण चव्हाण, शंकर चंदु चव्हाण, सामाईक क्षेत्र. (१४६)
221	147	निजी	एग्रीकल्चरल	0.052	किसन यशवंत चव्हाण, कांताबाई बजरंग शिंदे, महादेव दिनकर चव्हाण, संतोष दिनकर चव्हाण, जिजाबा दिनकर चव्हाण, सुरेखा शामराव शेजवळ, कलावती दिनकर चव्हाण, सामाईक क्षेत्र. (१४७)
222	181	निजी	एग्रीकल्चरल	0.023	भानुप्रताप मोहनराव कदम (१८१)
	गांव का नाम: पांढरवाडी				
223	116	निजी	एग्रीकल्चरल	0.004	ज्ञानदेव सावळा पवार, नारायण सावळा पवार, मालन सावळा पवार, वंदना आबासो मोळावडे, सुनंदा निवृत्ती पवार, संतोष नंदकुमार पवार, अभिजीत नंदकुमार पवार, जितेंद्र शशिकांत पवार, सुनील शशिकांत पवार. (११६)
224	117	निजी	एग्रीकल्चरल	0.015	काशिनाथ बाळकृष्ण साळवेकर एकूम (११७)
225	137	निजी	एग्रीकल्चरल	0.02	निवास सावळाराम नलवडे, प्रल्हाद सिताराम सूर्यवंशी, सुभाष शंकर पडवळ, तुकाराम बाबुराव गुजर, वसंत पांडुरंग पाटील. (१३७)
226	152	निजी	एग्रीकल्चरल	0.001	लक्ष्मण पापा भिसे (१५२)
227	153	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0178	कृष्णात रघुनाथ कुंभार, तुकाराम रघुनाथ

					कुंभार, हिंदुराव बाबुराव कुंभार, राजेश विठ्ठल कुंभार, नंदाताई नानासो डोंगळे, सुभद्रा गणपतराव पाटील, दत्तात्रय विठ्ठल पवार. (१५३)
228	317	निजी	एग्रीकल्चरल	0.02	कृष्णात रामचंद्र चव्हाण, तुकाराम रामचंद्र चव्हाण, दादासो पांडुरंग चव्हाण, दिलीप लक्ष्मण चव्हाण, मारुती रामचंद्र चव्हाण, मोहन पांडुरंग चव्हाण, मंगल चंद्रकांत देसाई, रामा विठ्ठल गुरव, विजय लक्ष्मण चव्हाण, वैजंता लक्ष्मण चव्हाण, शालन ज्ञानदेव चव्हाण, शांताबाई पांडुरंग चव्हाण, संजय लक्ष्मण चव्हाण. (३१७)
229	318	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0083	राजेंद्र शिवाजी पवार, विजय शिवाजी पवार, संजय शिवाजी पवार. (३१८)
230	324	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0013	गंगुबाई राजाराम पवार (३२४)
	गांव का नाम: पाटण				
231	112 / 33	निजी	एग्रीकल्चरल	0.007	अंजिरा नाना शिरसाठ . (११२/३३)
232	65 / 25	निजी	नॉन एग्रीकल्चरल	0.003	दि महाराष्ट्र स्टेट को -ऑप बैक लि .शाखा पाटण. (६५/२५)
233	65 / 26	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0044	अरुण तातोबा देवकांत, रमेश कृष्णात गोंदकर, विशाल रमेश गोंदकर. (६५/२६)
234	65 / 9	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0044	प्रभाकर दादू देवकांत, रामचंद्र दादू देवकांत, तुकाराम सोमा देवकांत, खाशाबा सोमा देवकांत, उत्तम शंकर देवकांत समाईक क्षेत्र. (६५/९)
235	86 / 15	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0013	शेवंता किसन नायकवडी (८६/१५)
236	86 / 17	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0011	जयंतीलाल वालजीभाई पटेल . (८६/१७)
237	86 / 21	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0013	उत्तम निवृत्ती कुंभार. (८६/२१)
238	86 / 29	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0013	बापू बाबू चौधरी . (८६/२९)

239	86 / 1	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0013	विजय विलास टोळे ,बाळासाहेब रामचंद्र टोळे,प्रविण हणमंत टोळे समाईक क्षेत्र . (८६/१)
240	87 / 2	निजी	एग्रीकल्चरल	0.005	रविंद्र आनंदराव चौधरी, राजेंद्र आनंदराव चौधरी, समाईक क्षेत्र . (८७/२)
241	87 / 3	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0063	आशा बापू चव्हाण,शंकर रामचंद्र भिसे.समाईक क्षेत्र . (८७/३)
242	87 / 4	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0063	मेहबूब इब्राहीम शेख. (८७/४)
243	87 / 5	निजी	एग्रीकल्चरल	0.006	मेहबूब इब्राहीम शेख. (८७/५)
244	87 / 6	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0063	अहमद बापू सातारकर,मुबारक रसुल होबळे,समाईक क्षेत्र . (८७/६)
245	87 / 1	निजी	एग्रीकल्चरल	0.005	बापू बाबू चौधरी,शारदा आनंदा चौधरी, सुरेश आनंदा चौधरी सुवर्णा शिवाजी गायकवाड . (८७/१)
246	88 / 11	निजी	एग्रीकल्चरल	0.006	सावित्रीबाई गणपत टोळे (८८/११)
247	88 / 13	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0048	हिराबाई केदारी कुंभार ,केशव लिंबाजी कुंभार, कृष्णाई हरी कुंभार ,जोती गोविंद कुंभार ,धोंडी येसू कुंभार ,विष्णू पांडुरंग कुंभार ,राही गोपाळा कुंभार समाईक क्षेत्र . (८८/१३)
248	88 / 8	निजी	नॉन एग्रीकल्चरल	0.0036	उत्तम दत्तात्रय नायकवडी,रघुनाथ दत्तात्रय नायकवडी,समाईक क्षेत्र . (८८/८)
249	88 / 12	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	बाबू ज्ञानु चौधरी . (८८/१२)
250	89	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0161	उत्तम दत्तात्रय नायकवडी (८९)
251	90	निजी	नॉन एग्रीकल्चरल	0.004	श्री बहिरदेव व चंद्रकांत पांडुरंग टोळे,राजाराम बाळू टोळे,नारायण गणपती डिंगे,हरी रामा सांळुखे व ५ पंच ,योगिता मारुती टोळे,जगन्नाथ मारुती टोळे,नकुसा मारुती टोळे,गीताजांली मारुती टोळे,वौजयंता मारुती टोळे,सामाईक क्षेत्र

					(९०)
252	91	निजी	एग्रीकल्चरल	0.004	रघुनाथ दत्तात्रय नायकवडी, रविंद्र रामचंद्र नायकवडी, सुधीर रामचंद्र नायकवडी. (९१)
253	92	निजी	एग्रीकल्चरल	0.008	कृष्णा पांडुरंग कुंभार, बंडु ज्ञानु कुंभार, रामचंद्र पांडुरंग कुंभार, संतु बहिरू कुंभार, महिपती अनंत चव्हाण, यशवंत पांडुरंग कुंभार, राणू गणपती कुंभार. (९२)
254	93 / 16	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0007	वैजंता हणमंत चौधरी. (९३/१६)
255	93 / 24	निजी	एग्रीकल्चरल	0.001	पांडुरंग सिताराम चौधरी. (९३/२४)
256	93 / 31	निजी	एग्रीकल्चरल	0.001	अजीज हुसेन गडकरी (९३/३१)
257	93 / 37	निजी	एग्रीकल्चरल	0.001	अंजली नारायण शेलार (९३/३७)
258	95 / 12	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0007	अनंत ज्ञानू माने, गोरख राजाराम माने, महादेव पांडुरंग माने, विश्वास शामराव देशमुख, ऋषिकेश राजू माने, चंद्रकांत भिकोबा माने, प्रकाश भिकोबा माने, लक्ष्मण भिकोबा माने, वंदना राजकुमार माने, शिवाजी भिकोबा माने, सामाईक क्षेत्र (९५/१२)
259	95 / 14	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0007	काशिराम धोंडीबा नायकवडी, मारुती धोंडीबा नायकवडी, शंकर धोंडीबा नायकवडी, यशवंत धोंडीबा नायकवडी (९५/१४)
260	95 / 16	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0007	विजय बबन भिसे, रेश्मा सुनील भिसे. समाईक क्षेत्र (९५/१६)
	गांव का नाम: शेडगेवाडी				
261	383	निजी	अग्रिकल्चरल	0.0112	विकास श्रीरंग कारंडे, सुमन श्रीरंग कारंडे, अंकुश श्रीरंग कारंडे, आक्काताई श्रीरंग कारंडे, सुवर्णा अमत कारंडे, सचिन अमत कारंडे, दिपाली अमत कारंडे, ज्योती अमत कारंडे. (३८३)
262	442	निजी	एग्रीकल्चरल	0.005	संजय साहेबराव थोरात (४४२)
263	443	निजी	एग्रीकल्चरल	0.017	लक्ष्मीबाई राजाराम दिंडे, सिंधुताई रामचंद्र

					जाधव, मीनाताई प्रकाश सुर्वे, सीमा गणेश पाटील. (४४३)
264	444	निजी	एग्रीकल्चरल	0.006	अरविंद नारायण पाटील. (४४४)
	गांव का नाम: शिरळ				
265	474	निजी	एग्रीकल्चरल	0.01	हरिश्चंद्र बाजी सूर्यवंशी. (४७४)
266	477	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0087	हरीबा बाजी सूर्यवंशी, रामचंद्र बाजी सूर्यवंशी, लक्ष्मण बाजी सूर्यवंशी, पांडुरंग बाजी सूर्यवंशी. (४७७)
267	478	निजी	एग्रीकल्चरल	0.006	कोंडीबा पांडुरंग सूर्यवंशी, उमेश रामचंद्र चांदवाणी (४७८)
268	485	निजी	एग्रीकल्चरल	0.026	जगन्नाथ सिताराम सूर्यवंशी, पांडू विठू सूर्यवंशी, शिवाजी तुकाराम सूर्यवंशी, हौसाबाई तुकाराम सूर्यवंशी, कासाबाई तुकाराम सूर्यवंशी. (४८५)
269	486	निजी	एग्रीकल्चरल	0.038	उमेश उत्तमराव खैरमोडे. (४८६)
270	488	निजी	एग्रीकल्चरल	0.022	मच्छिंद्रनाथ बंडू सूर्यवंशी, संपत गणपत सूर्यवंशी, विठ्ठल पांडू सूर्यवंशी. (४८८)
271	504	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0157	बाळासो शंकर साळुंखे, लक्ष्मण पांडुरंग साळुंखे, नामदेव पांडुरंग साळुंखे. (५०४)
272	524	निजी	एग्रीकल्चरल	0.009	पराग रामचंद्र देशपांडे. (५२४)
273	525	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0006	नाना तुकाराम थोरात. (५२५)
274	526	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0006	हणमंत शंकर थोरात, वसंत शंकर थोरात, लक्ष्मण शंकर थोरात, सिताबाई रामचंद्र थोरात. (५२६)
275	527	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0216	कुसुम प्रतापराव पवार. (५२७)
276	530	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0016	मंगल विठ्ठल देसाई, भरत विठ्ठल देसाई, ज्योती

					विठ्ठल देसाई, अरुण भाऊ साळुंखे. (५३०)
277	531	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0023	विठ्ठल रामचंद्र मोहिते, नवनाथ धोंडीबा मोहिते (५३१)
278	559	निजी	एग्रीकल्चरल	0.01	संजय सिताराम शेडगे, लक्ष्मण गणपती सूर्यवंशी, तुकाराम गणपती सूर्यवंशी, संपत गणपती सूर्यवंशी, चेअरमन विठ्ठलाई देवी सह पाणीपुरवठा संस्था. (५५९)
279	586	निजी	एग्रीकल्चरल	0.006	छाया समर्थ घाडगे. (५८६)
280	589	निजी	एग्रीकल्चरल	0.006	संगीता लक्ष्मण कदम (५८९)
281	590	निजी	एग्रीकल्चरल	0.016	यादवराव तातोबा देवकांत. (५९०)
282	591	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0208	जयवंत यशवंत सूर्यवंशी, केशव यशवंत सूर्यवंशी, नवनाथ शंकर सूर्यवंशी, जगन्नाथ सिताराम सूर्यवंशी, शंकर धोंडीबा सूर्यवंशी. (५९१)
283	592	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0035	छाया समर्थ घाडगे. (५९२)
284	593	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0057	विवेक मोहनराव भोसले, छाया समर्थ घाडगे. (५९३)
285	603	निजी	एग्रीकल्चरल	0.001	शामराव जयराम कदम. (६०३)
286	604	निजी	एग्रीकल्चरल	0.01	शामराव जयराम कदम. (६०४)
287	606	निजी	एग्रीकल्चरल	0.005	सलाम मुरलीधर पवार, गौरी योगेश साळी. (६०६)
288	607	निजी	एग्रीकल्चरल	0.003	गौरी योगेश साळी. (६०७)
289	608	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0069	सुहास बबन साळुंखे, आक्काताई शान्नाव कदम. (६०८)
290	610	निजी	एग्रीकल्चरल	0.007	तुकाराम गणपती सूर्यवंशी (६१०)
291	611	निजी	एग्रीकल्चरल	0.012	दत्तात्रय बंडू सूर्यवंशी, कोंडीबा पांडुरंग सूर्यवंशी. (६११)

292	641	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चरल	0.0202	मा. जिल्हा पुरवठा अधिकारी सो. सातारा नं.१ (६४१)
293	642	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0783	स्नेहल सुरेश काळे, हणमंत साहेबराव चव्हाण, (६४२)
294	643	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0351	स्नेहल सुरेश काळे, हणमंत साहेबराव चव्हाण, भागुजी धोंडीबा चौगुले. (६४३)
295	644	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0098	नितेश आनंदा गायकवाड (६४४)
296	645	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0303	जनाबाई यशवंत सूर्यवंशी, शंकर धोंडीबा सूर्यवंशी. (६४५)
297	646	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0618	जनाबाई यशवंत सूर्यवंशी. (६४६)
298	647	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0227	शंकर धोंडीबा सूर्यवंशी, दिगंबर महिपती देसाई. (६४७)
299	648	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0023	केशव यशवंत सूर्यवंशी. (६४८)
300	649	निजी	एग्रीकल्चरल	0.009	सुमन हणमंत कारभारी, वैभव धोंडीराम कारभारी. (६४९)
301	652 A	निजी	एग्रीकल्चरल	0.07	सुरेश तुळशीराम चव्हाण, बाळू कृष्णा माने, रामचंद्र भिकोबा खांडके. (६५२ अ)
302	661	निजी	एग्रीकल्चरल	0.006	शिवाजी तुकाराम सूर्यवंशी (६६१)
303	662	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चरल	0.015	इंजिनीयर खात्याच्या खाणीकडे. (६६२)
304	663	निजी	एग्रीकल्चरल	0.187	वंदना मोहनराव भोसले, नावीता अमर पाटील, अमृत रामचंद्र चव्हाण, प्रताप रामचंद्र चव्हाण, सुरेश रामचंद्र चव्हाण, नंदा विश्वास घाडगे, विठोबाई रामचंद्र चव्हाण, स्नेहल सुरेश काळे, हणमंत साहेबराव चव्हाण. (६६३)
	गांव का नाम: सुभाषनगर				
305	571	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0025	राजाराम रामचंद्र शिर्के. (५७१)

	गांव का नाम: तामकडे				
306	100	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चरल	0.012	महाराष्ट्र शासन औद्योगिक विकास महामंडळ पुणे. (१००)
307	101	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चरल	0.0035	महाराष्ट्र शासन औद्योगिक विकास महामंडळ पुणे. (१०१)
308	103	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चरल	0.038	महाराष्ट्र शासन औद्योगिक विकास महामंडळ पुणे. (१०३)
309	105	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चरल	0.006	महाराष्ट्र शासन औद्योगिक विकास महामंडळ पुणे. (१०५)
310	118	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0254	हरी अनंत पवार (११८)
311	119	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0233	दीपा मोहन कुंभार (११९)
312	121	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0102	राजेंद्र वसंत जंगम, महेश वसंत जंगम, गणेश वसंत जंगम. (१२१)
313	122	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0221	दत्तात्रय धोंडीबा बर्गे, बबन रामचंद्र सपकाळ, विठ्ठल रामचंद्र सपकाळ, ससुबाई नथु बेबले, राजाराम शंकर सपकाळ, दत्तात्रय शंकर सपकाळ, पुष्पा कृष्णात शेजवळ, शीतल राजेंद्र चोरगे, विष्णू आनंदा सपकाळ, संतोष आनंदा सपकाळ. (१२२)
314	125	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0314	यशवंत तुकाराम देसाई (१२५)
315	126	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0538	लिलाबाई लक्ष्मण पवार (१२६)
316	127	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0443	प्रकाश तुकाराम पवार, दिनकर तुकाराम पवार अपाक आई हिराबाई, शंकर जगन्नाथ पवार एकूम दादासो विष्णू पवार, मंदाताई पांडुरंग साळुंखे, अनंत विष्णू पवार, संपत विष्णू पवार. (१२७)
317	128	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0108	शंकर ज्ञानू सुतार, सुनंदा उत्तमराव पवार. (१२८)
318	129	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0076	अनंत विष्णू पवार.

					(१२९)
319	132	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0048	राजेंद्र वसंत जंगम, महेश वसंत जंगम, गणेश वसंत जंगम. (१३२)
320	150	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0142	सुनंदा उत्तमराव पवार, शंकर जानू सुतार. (१५०)
321	151	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0102	राजेंद्र वसंत जंगम, महेश वसंत जंगम, गणेश वसंत जंगम. (१५१)
322	152	निजी	एग्रीकल्चरल	0.015	दादासो विष्णू पवार (१५२)
323	81	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0037	अनिल आनंदा मुळीक, रुपेश रमेश सावंत. (८१)
324	82	निजी	एग्रीकल्चरल	0.001	दत्तात्रय धोंडीबा बर्गे, शब्बीर रसूल शेख (८२)
325	83	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0003	तानाजी गणपत लोहार, (८३)
326	84	निजी	एग्रीकल्चरल	0.003	विठ्ठल पांडुरंग पवार (८४)
327	85	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0019	पोपट धोंडीबा जाधव (८५)
328	87	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0055	आनंदराव निनाप्पा साळुंखे (८७)
329	93	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0157	गणपती तुकाराम पवार, दिलीप विष्णू पवार, राजेंद्र विष्णू पवार, वत्सला विष्णू पवार, राजाराम रामचंद्र पवार, सुनंदा उत्तमराव पवार, किरण उत्तमराव पवार, शरद उत्तमराव पवार, विनायक उत्तमराव पवार, (९३)
330	94	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0337	दिलीप विष्णू पवार, राजेंद्र विष्णू पवार, संजीव विष्णू पवार, सुनंदा अंथोनी डीसा. (९४)
331	95	निजी	एग्रीकल्चरल	0.002	वत्सला शामराव पवार (९५)
332	97 B	निजी	एग्रीकल्चरल	0.001	वसंत बाळासो टोळे, याकुब अब्दुल रहिमान शेख, जामिना मदिनुलमसुम एज्युकेशन सोसायटी तर्फे याकुब अब्दुल रहिमान शेख. (९७ ब)

333	99	निजी	एग्रीकल्चरल	0.009	दिलीप शंकर गवळी, चंद्रकांत शंकर गवळी, प्रकाश शंकर गवळी, रंजना शिवाजी लादे, सुगंधाबाई शंकर गवळी, नंदकुमार अनंत गवळी, वत्सला अनंत गवळी, सुलाबाई विष्णू गवळी, अशोक विष्णू गवळी, संजय विष्णू गवळी, प्रकाश विष्णू गवळी, सोनाबाई आनंदा रोकडे, सीताबाई निवृत्ती गवळी, बबन निवृत्ती गवळी, गंगुबाई जयवंत गवळी, संदीप जयवंत गवळी, उमेश जयवंत गवळी, राजेंद्र जयवंत गवळी, रामचंद्र निवृत्ती गवळी, मंगला नारायण असवले. (९९)
गांव का नाम: वाजेगाव					
334	14	निजी	एग्रीकल्चरल	0.008	मानसिंग शंकरराव पाटणकर, लक्ष्मीबाई अमृतराव पाटणकर. (१४)
335	16	निजी	एग्रीकल्चरल	0.024	प्रशांत बापूराव गुरव, बापूराव रामा गुरव, दिलीप विष्णू गुरव. (१६)
336	17	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0368	दिनकर लक्ष्मण गुरव, भगवान लक्ष्मण गुरव. (१७)
337	19	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0391	शंकर यशवंत माने. (१९)
338	20	निजी	एग्रीकल्चरल	0.015	भीमराव लक्ष्मण माने, अमरसिंह मोहनराव जाधवराव. (२०)
गांव का नाम: वांझोळे					
339	11	निजी	एग्रीकल्चरल	0.041	भगवान भाऊ कांबळे, यशवंत गोपाळ पाटील, रामा संतू कांबळे, रमेश भाऊ कांबळे, राजाराम गोपाळ पाटील, लक्ष्मण रामू कांबळे, लक्ष्मण श्रीपती पवार, आदिती भगवान माने, शांताबाई दादू कांबळे, प्रकाश दादू कांबळे, आनंदा रामू कांबळे, अंजूबाई शंकर कांबळे, समीर आनंदा कांबळे, अपाक आई जया, शुभम आनंदा कांबळे, जया आनंदा कांबळे, आनंदा गोपाळ पाटील, कृष्णा धोंडी कांबळे, जगन्नाथ सीताराम कांबळे, धोंडीराम बाळू महार, पांडुरंग महादू कांबळे, बाबुराव श्रीपती पवार, विठ्ठल बाळू महार, शंकर सीताराम कांबळे, सुरेश जानू कांबळे, सुरेश भाऊ कांबळे, विनोद शंकर कांबळे, अपाक आई तानाबाई, सीताराम लक्ष्मण माने, यशदा जानू माने, मोहन जानू माने, मनिषा मंगेश

					गायकवाड,आरिती भागवत माने,अपाक चुलता मोहन जानू माने,सविता कृष्णत पवार,अमोल कृष्णत पवार,आशिष कृष्णत पवार,चंद्रकांत अंबाजी कांबळे,बबन विष्णू कांबळे,मंजुळा जगन्नाथ कांबळे,सदाशिव कुशाबा कदम,,प्रविणकुमार फागुणराम गुप्ता,दीपक रावजी कांबळे,संदीप रावजी कांबळे,हौसाबाई रावजी कांबळे,विमल रावजी कांबळे,शांताबाई रघु कांबळे,प्रकाश रादु कांबळे,रवींद्र दादू कांबळे,मारुती लक्ष्मण कांबळे,ज्ञानदेव दगडू कांबळे,दगडू चांगु कांबळे,रामचंद्र सुमाजी मोहित,शिवराम रावजी महार ,दादू भागुजी कांबळे (११)
340	12	निजी	एग्रीकल्चरल	0.1073	आदिती भगवान माने,तानाबाई सुरेश कदम,यशवदा जानू माने,विद्या यशवंत वाणी,सुरेखा यशवंत वाणी,रामचंद्र यशवंत वाणी,रविना यशवंत वाणी,अर्चना संजय मोरे,कलाबाई तुकाराम माने,तानाजी तुकाराम माने,दिपक तुकाराम माने,रेखा अरुण कांबळे,शोभा विजय सरगडे,तानाबाई सुरेश करम,नियोजित बु.को.ई.इलेक्ट्रिक औद्योगिक सहकारी संस्था मर्या.पाटण,सीताराम लक्ष्मण माने,आरिती भागवत माने,अपाक चुलता मोहन जानू माने,मनिषा मंगेश गायकवाड,मोहन जानू माने,सुश्रुत जानू माने,गौतम बयाजी माने,आनंदा शिवाजी वाणी,जोत्सना शिवाजी वाणी,दिपक शिवाजी वाणी,निता मान्हेंद्र रोकडे,रंजना शिवाजी वाणी,दगडू जानू शेगडे,कोंडाबाई शंकर वाणी],विरया यशवंत वाणी,अपाक आई सुरेखा,प्रतीक्षा यशवंत वाणी,किसन येसू वाणी, कोंडाबाई लक्ष्मण माने,यशवंत मानाजी माने,तानाजी तुकाराम माने,दिपक तुकाराम माने,विशाल सुरेश माने,अर्चना संजय माने,कृष्णाजी मानाजी माने,दिलीप रामचंद्र माने,प्रदीप रामचंद्र माने,शंकुतला रामचंद्र माने,उषा रमेश कांबळे,जयवंत भिवाजी वाणी,छबुबाई भिवाजी वाणी,शिलाताई नथुराम बनसोडे (१२)
341	13	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0665	लक्ष्मण बाबुराव गुरव,सखाराम मारुती पाटील, सुषमा मारुती गुरव,तुकाराम धोंडी गुरव, शंकर धोंडीबा गुरव,प्रकाश धोंडीबा गुरव, विठ्ठल सदाशिव काटे,तुकाराम लक्ष्मण काटे, गोविंदा दगडू पवार,चंद्रकांत मानाजी

					काटे, गणपत बाबाजी काटे, चंद्रकांत कोंडीबा शेलार, अर्जुन राणू पवार, सखाराम विठ्ठल पवार, शिवाजी जीवा पवार, पांडुरंग भिवाजी काटे, आनंदा मारुती पवार, जगन्नाथ कृष्णा पवार. (१३)
342	14	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0982	विठ्ठल सदाशिव काटे, महादेव सदाशिव काटे, मारुती सदाशिव काटे, दत्तात्रय बाळासो काटे. (१४)
343	17	निजी	एग्रीकल्चरल	0.059	मेनीनाथ मुरलीधर ओव्हाळ. (१९)
344	19	निजी	एग्रीकल्चरल	0.1317	भैरू बाबुराव पाटील (गुरव), रामचंद्र बाबुराव पाटील (गुरव), लक्ष्मण बाबुराव पाटील (गुरव). (१९)
345	22	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0526	हंसराज विठ्ठल पाटील, संपत गणपती जाधव, लक्ष्मण बाबुराव पाटील (गुरव). (२२)
346	23	निजी	एग्रीकल्चरल	0.05	आनंदा भिवाजी काटे, विठ्ठल भिवाजी काटे, पांडुरंग भिवाजी काटे. (२३)
	गांव का नाम: विहे				
347	168	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0119	संग्रामसिंह मुगुटराव पाटील, संतोष शिवाजी भोसले, राहुल गणेश कारंडे. (१६८)
348	205	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0112	गोविंदराव विठ्ठल माने, दिपक गोविंद माने, प्रमिला गोपाळ शिंदे, वत्सला आनंदा माने, विश्वनाथ आनंदा माने, कैलास आनंदा माने, विजया विष्णू चव्हाण, सुनंदा हणमंत ढवळ, मंदा तुळशीदास काशीद. (२०५)
349	206	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0069	अशोक शिवाजी भोसले, सुहास दिनकर डूबल, अविनाश दिनकर डूबल. (२०६)
350	234	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0008	पोपटराव बळवंत माने (२३४)
351	235	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0115	सुवर्णा अमित कोळी, कृष्णात लक्ष्मण माने, राहुल लक्ष्मण माने, विठ्ठल लक्ष्मण माने, अरुणा लक्ष्मण माने, शिवाजी शंकर माने, लीला शंकर माने, शारदा शिवाजी

					माने,वैजंता शंकर माने,जयवंत पांडुरंग माने,दादासो पांडुरंग माने,कमल दिनकर माने. (२३५)
352	236	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0138	प्रमोद रामचंद्र धुमाळ. (२३६)
353	237	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0339	प्रसाद रामचंद्र धुमाळ. (२३७)
354	241	निजी	एग्रीकल्चरल	0.011	श्री येडोबा देव.(संजय लक्ष्मण पाटील) (२४१)
355	243	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0067	आनंदराव बाबुराव धुमाळ (२४३)
356	245	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0127	अंतू लदू गायकवाड (२४५)
357	357	निजी	एग्रीकल्चरल	0.029	श्री येडोबा देव.(विश्वास दिनकर पाटील) (३५७)
358	358	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0306	विश्वास रामचंद्र धुमाळ, शम्स सलीम खोजा,अमिता करीन खोजा. (३५८)
359	361	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0351	किसन विठोबा धुमाळ, शिवाजी किसन धुमाळ, राजेंद्र किसन धुमाळ. (३६१)
360	367	निजी	एग्रीकल्चरल	0.01	सुवर्णा अमित कोळी,कृष्णात लक्ष्मण माने,राहुल लक्ष्मण माने,विठ्ठल लक्ष्मण माने,अरुणा लक्ष्मण माने,शिवाजी शंकर माने,लीला शंकर माने ,शारदा शिवाजी माने वैजंता शंकर माने,जयवंत पांडुरंग माने,दादासो पांडुरंग माने,कमल दिनकर माने. (३६७)
361	368	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0394	संतोष गुलाबराव पाटील,विजय मधुकर सरगडे,यादव भिवा सरगडे,रमेश दादू सरगडे,मनोहर बाळकू सरगडे, (३६८)
362	384	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0488	संतोष गुलाबराव पाटील (३८४)
363	387	निजी	एग्रीकल्चरल	0.012	शांताराम बाबुराव माने (३८७)
364	388	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0112	शितल संतोष माने (३८८)

365	401	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0037	बाळकृष्ण धोंडीराम कुंभार. (४०१)
366	406	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0084	तात्याबा सखाराम पवार, पांडुरंग सखाराम पवार. (४०६)
367	497	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0151	विजयकुमार नंदकुमार पाटील, अजयकुमार नंदकुमार पाटील. (४९७)
368	498	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0046	राजेंद्र पांडुरंग पाटील, सुरेश पांडुरंग पाटील, हेमंत रमेश पाटील एकूम. (४९८)
369	523	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0149	विजयकुमार नंदकुमार पाटील, अजयकुमार नंदकुमार पाटील. (५२३)
370	524	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0196	विजयकुमार नंदकुमार पाटील, अजयकुमार नंदकुमार पाटील. (५२४)
371	600	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0072	आनंदराव जयसिंग पाटील, लता आनंदराव पाटील, विजयकुमार जयसिंग पाटील. (६००)
372	604	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0078	सुनिल रघुनाथ संकपाळ, सतीश रघुनाथ संकपाळ, अनिल रघुनाथ संकपाळ, हिराबाई रघुनाथ संकपाळ, विजया सुभाष मगर, नानासो जयराम संकपाळ, हिंदुराव जयराम संकपाळ, रवींद्र चंद्रकांत संकपाळ. (६०४)
373	626	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0196	सुभाष कृष्णा क्षिरसागर. (६२६)
374	629	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0026	अमिना करीम खोजा, शम्स सलीम खोजा (६२९)
375	630	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0023	सलीम कमरुद्दीन खोजा (६३०)
376	631	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0047	दत्त कृष्णा थोरात, शंकर कृष्णा थोरात, संजय जगन्नाथ साळुंखे. (६३१)
377	632	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0091	जयसिंग विठ्ठल थोरात, मानसिंग विठ्ठल थोरात, अंकुश रामचंद्र थोरात. (६३२)
378	633	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0339	प्रकाश रामचंद्र क्षीरसागर. (६३३)

379	636	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0111	कमल गुलाबराव पाटील (६३६)
380	637	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0169	कमल गुलाबराव पाटील (६३७)
381	638	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0089	कमल गुलाबराव पाटील (६३८)
382	639	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0182	कमल गुलाबराव पाटील (६३९)
383	640	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0004	नानासो श्रीरंग थोरात (६४०)
384	658	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0012	शरद राजाराम पाटील, सतीश राजाराम पाटील, राजाराम अण्णा पाटील. (६५८)
गांव का नाम: येराडवाडी					
385	120	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0158	सोपानराव हणमंत चव्हाण, हम्भीर हणमंत चव्हाण, राजाराम हणमंत चव्हाण, प्रल्हाद हणमंत चव्हाण, आनंदराव हणमंत चव्हाण. (१२०)
386	121	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0257	संपत दाजी चव्हाण, श्रीमंत बाबुराव चव्हाण, व्यंकट बाबुराव चव्हाण, लक्ष्मण बाबुराव चव्हाण, बाजीराव बाबुराव चव्हाण. (१२१)
387	122	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0053	दत्तात्रय लक्ष्मण चव्हाण, वसंतराव बाबुराव चव्हाण, संपतराव बाबुराव चव्हाण, रमेश बाबुराव चव्हाण. (१२२)
388	128	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0083	जयसिंग विश्वनाथ चव्हाण, काकासो विश्वनाथ चव्हाण. (१२८)
389	129	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0019	किरण काशिनाथ देसाई. (१२९)
390	130	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0102	प्रभाकर बाबुराव देसाई, सुधाकर बाबुराव देसाई, विजय बाबुराव देसाई. (१३०)
391	164	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0801	रामचंद्र जगन्नाथ देसाई, लक्ष्मण जगन्नाथ देसाई, तारुबाई जगन्नाथ देसाई. (१६४)
392	211	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0154	शंकर हरी यादव, भारत गणपती यादव, संजय गणपती यादव, जगन्नाथ परशराम

					यादव. (२११)
393	318	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0407	चंद्रकांत शंकर चव्हाण. (३१८)
394	324	निजी	एग्रीकल्चरल	0.008	बळवंत एकनाथ पाटील, रामचंद्र एकनाथ पाटील, लक्ष्मण एकनाथ पाटील, जनार्दन एकनाथ पाटील. (३२४)
	गांव का नाम: येरफाले				
395	187	निजी	एग्रीकल्चरल	0.006	अनिल आजाबा पडवळ, सुनील आजाबा पडवळ, गंगुबाई तुकाराम पडवळ, अमर आनंदा पडवळ, अरुण आनंदा पडवळ, भाग्यश्री नरेंद्र चव्हाण, सुनंदा आनंदा पडवळ, आनंदीबाई जगन्नाथ चव्हाण. (१८७)
396	199	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0002	हणमंत ज्ञानदेव भोसले (१९९)
397	200	निजी	एग्रीकल्चरल	0.004	प्रतीक्षा ज्ञानदेव पडवळ, अपाक आई शालन, अंकिता ज्ञानदेव पडवळ, अपाक आई शालन, चंद्रभागा ज्ञानदेव पडवळ, शालन ज्ञानदेव पडवळ, लक्ष्मी जगन्नाथ पडवळ, भीमराव वाघू पडवळ, अनुसया वाघू पडवळ, आवजी वाघू पडवळ . (२००)
398	201	निजी	नॉन एग्रीकल्चरल	0.018	यशवंत पांडुरंग पडवळ (२०१)
399	202	निजी	एग्रीकल्चरल	0.006	उत्तम मारुती पडवळ, आनंदराव मारुती पडवळ, संजय महादेव पडवळ. (202)
400	206	निजी	एग्रीकल्चरल	0.002	अनिल आजाबा पडवळ, सुनील आजाबा पडवळ, गंगुबाई तुकाराम पडवळ, अमर आनंदा पडवळ, अरुण आनंदा पडवळ, भाग्यश्री नरेंद्र चव्हाण, सुनंदा आनंदा पडवळ, आनंदीबाई जगन्नाथ चव्हाण. (२०६)
401	528	निजी	एग्रीकल्चरल	0.014	तातासो विठ्ठल पडवळ, तुकाराम ज्ञानदेव पडवळ, राजेंद्र जगन्नाथ पवार, जगन्नाथ विठ्ठल पडवळ. (५२८)
402	529	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0524	महादेव लक्ष्मण पाटील, संभाजी लक्ष्मण पाटील, संगीता चंद्रकांत चव्हाण, तारुबाई

					रामचंद्र शिंदे, अक्काताई लक्ष्मण पाटील, अनुसया लक्ष्मण पाटील, मदन अनिल पाटील अपाक आई सुचेता. सुचेता अनिल पाटील, शामराव बंडू पडवळ. भागवत बंडू पडवळ, व्यंकटराव हणमंत पाटील, कृष्णात रघुनाथ पडवळ, बापूराव रघुनाथ पडवळ, शंकर गणपती पडवळ, अधिकराव पांडुरंग पडवळ, शिवाजी पांडुरंग पाटील, मंगल हणमंतराव पाटील, शंकर सिताराम इंगळे, भागुबाई सिताराम इंगळे, रामचंद्र सिद्धू इंगळे, शंकर गणपतराव पाटील, आनंदीबाई विठ्ठल पाटील. (५२९)
403	648	निजी	एग्रीकल्चरल	0.0034	दिलीप किसन उर्फ बाळकृष्ण थोरात एकूम (६४८)
			कुल	6.7632	

[फा. सं. RW/NH-2014/116/2016/MAH-P6/3A2/3D2]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 25th August, 2020

S.O. 2863(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of NH166E on the stretch of land from Km. 85 to Km. 133.417 Helwak to Karad (Tehsil Campus Patan) in the district of Satara in the State of MAHARASHTRA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “*Dainik Aikya, Satara*” and “*Karmyogi*” both dated 22-November-2019; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH166E in the stretch of land from Km. 85 to Km. 133.417 Helwak to Karad (Tehsil Campus Patan) in the district of Satara in the State of MAHARASHTRA.

State: MAHARASHTRA			District: Satara		
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Patan				
	Village: Aadul				
1	200	Private	Non Agricultural	0.008	Shri. Shetpal Dev. 200
2	360	Private	Agricultural	0.0004	Tukaram Daynu Shirke, Dayndev Kasahaba Shirke, Nana Kasahaba Shirke, Sharada Ramrav Shinde, Sangita Dinkar Gadghe. 360
3	361	Private	Agricultural	0.0007	Dinkar Ganpati Shirke, Baburav Shirke, Bhagyavant Shamrao Shirke, Vasant Shamrao Shirke, Vijay Vishnu Shirke. 361
4	476	Private	Agricultural	0.0019	Gavthan 476
5	620	Private	Agricultural	0.0231	Gavthan 620
6	621	Private	Agricultural	0.007	Gavthan 621
7	622	Private	Agricultural	0.0045	Gavthan 622
8	680	Private	Agricultural	0.0038	Gavthan Gavthan
9	681	Private	Agricultural	0.0048	Ananda Pandurang Shirke, Madhukar Vitthal Shirke. 681
10	684 / 2	Private	Agricultural	0.00127	Ushatai Gangadhar Bedarkar, Shakuntala Krushnaji Kulkarni. 684/2
11	684 / 3	Private	Agricultural	0.00127	Ushatai Gangadhar Bedarkar, Shakuntala Krushnaji Kulkarni. 684/3
12	684 / 4	Private	Agricultural	0.00127	Ushatai Gangadhar Bedarkar, Shakuntala Krushnaji Kulkarni. 684/4
13	684 / 5	Private	Agricultural	0.00127	Ushatai Gangadhar Bedarkar, Shakuntala Krushnaji Kulkarni.

					684/5
14	684 / 6	Private	Agricultural	0.00127	Suresh shankar Patil,Ramesh Shankar Patil. 684/6
15	684 / 7	Private	Agricultural	0.0012	Ushatai Gangadhar Bedarkar,Shakuntala Krushnaji Kulkarni. 684/7
16	917	Private	Agricultural	0.001	Dayndev Kashaba Shirke,Saharda Ramrao Shinde,Sangita Dinkar Ghadge,Tukaram Daynu Shirke,Nana Kashaba Shirke. 917
17	918	Private	Agricultural	0.0017	Dinkar Ganpati Shirke,Baburav Ganpati Shirke,Bhgyavant Shamrao Shirke,Vasant Shamrao Shirke, 918
18	927	Private	Agricultural	0.0001	Shamrao Tukaram Dubal, 927
19	929	Private	Agricultural	0.003	Ashok Sitarm Dighe. 929
20	968	Private	Agricultural	0.0031	Sandip kashaba Aarkad, Hema Shshikant Kamble, Chaya Kasahba Aarkad, Prem Balasaheb Hoval, Seema Devdas Mane, Naturam Shankar Aarkad,Vishvas Shankar Aarkad, Rekha Chandrkant Zimbire, Kavita Yeshwant Bansode, laximibai Shankar Aarkad, Hari Narayan Aarkad, Jayshing Narayan Aarkad 968
21	970	Private	Agricultural	0.0006	Deepak Laxman Chalake 970
22	971	Private	Agricultural	0.0164	Parsuram Gunda Dubal,Pandurang Gunda Dubal. 971
23	972	Private	Agricultural	0.014	Shamrao Tukaram Dubal,Daynu Balku Dubal,Mamtabai Vitthal Dubal. 972
	Village: Banpethwadi				
24	172	Private	Agricultural	0.007	Dagdu Krishna Salunkhe. 172
25	173	Government	Non Agricultural	0.007	Maharashtra State Agricultural and Rural Development Bank Ltd. Mumbai. Sub-branch. Patan 173
26	174	Private	Agricultural	0.006	Latika Anil Salunkhe 174
27	175	Private	Agricultural	0.008	Latika Anil Salunkhe 175
28	177	Private	Agricultural	0.011	Dilip Kundlik Salunkhe. 177

29	178	Private	Agricultural	0.018	Dagdu Gunda Salunkhe, Laxman Gunda Salunkhe, Prakash Hanmant Salunkhe, Pravin Hanmant Salunkhe, Laximibai Hanmant Salunkhe. 178
30	179	Private	Agricultural	0.09	Ashok Sakharam Desai, Sampatrao Sakharam Desai, Manik Sahaji Buchde, Vishvas Raghunath Salunkhe, Uttam Raghunath Salunkhe, Srirang Ranganath Salunkhe, Surekha Bhimrao Salunkhe, Amol Bhimrao Salunkhe, Rahul Bhimrao Salunkhe, Vishal Bhimrao Salunkhe, Jaywantrao Yeshwant Salunkhe, Arjun Maruti Salunkhe, Sasikala Kisan Salunkhe, Rupali Bapurao Gaikwad, Navnath Kisan Salunkhe, Chandrabai Rajaram Varekar, Laximi Kishan lad, Sachin Vishnu Salunkhe, Dyeneshwar Vishnu Salunkhe, Pandurang Ananda Salunkhe 179
31	180	Private	Agricultural	0.132	Rajendra Shankar Jagde, Ramesh Mahadev Jagde, Ashok Mahadev Jagde, Shalesh Suresh Jagde, Sindutai Suresh Jagde, Indumati Yashwant Shedge, Umatai Vijay Chavan, Saroja Sudhakar Karpe, Savita Prashant Maldankar, Vishnu Shivram Jagde, Seema Sanjay Jagde, Samruddhi Sanjay Jagde, Sandeep Sanjay Jagde, Dhondiram Vitthoba Jagde, Santosh Parshuram Jagde, Kalpana Prabhakar Bhoj, Prabhavathi Prakash Bhoj, Shubhangi Suresh Raut, Bharti Tukaram Rasal 180
32	183	Private	Agricultural	0.0053	Jaywant Yashwant Salunkhe ekum Sitaram Shivram Salunkhe, Arjun Maruti Salunkhe, Vishvas Raghunath Salunkhe, 183
33	186	Private	Agricultural	0.003	Rajendra Shankar Jagde, Sandeep Sanjay Jagde. 186
34	21	Private	Agricultural	0.0001	Raju Vasant Jangam Akum 21
35	22	Private	Non Agricultural	0.0013	Dattatreya Devji aikar. 22
36	37	Private	Agricultural	0.007	Ratnakant Laxman Salunkhe, Pandurang Ramchandra Salunkhe, Shrirang Ramchandra Salunkhe, Chandrakant Dyandev Salunkhe, Machindra Yashwant Salunkhe, Garekh Yashwant Salunkhe, Pramila Yashwant Salunkhe, Savita Yashwant Salunkhe, Reshma Yashwant Salunkhe, Subhadra Yashwant Salunkhe, Ranjana Yashwant Salunkhe. 37

37	38	Private	Agricultural	0.003	Sunanda Keshav Salunkhe, Kashinath Kondiba Salunkhe, Dyaeshwar Tukaram Salunkhe, Narayan Tukaram Salunkhe. 38
38	39	Private	Agricultural	0.004	Tukaram Narayan Salunkhe. 39
39	40	Private	Agricultural	0.0954	Sadanand Ramchandra Salunkhe, Yashwant Ramchandra Salunkhe, Sarpanch Gra. Banpethwadi. 40
40	429	Private	Non Agricultural	0.0035	Nanditai Pandarinath Salunkhe, secretary Yedoba Nagri Sah.patsanstha .marya.yerad tarfe. Sunil Dyandev Salunkhe. 429
41	43	Private	Agricultural	0.15	Namdev Pandurang Salunkhe, Laxman Pandurang Salunkhe. 43
42	432	Private	Agricultural	0.0011	Keshav Kashinath Salunkhe. 432
43	44	Private	Agricultural	0.044	Baban Bandu Salunkhe Rajaram Raghunath Salunkhe, Shankar Raghunath Salunkhe, Anandibai Raghunath Salunkhe. 44
44	449	Private	Non Agricultural	0.001	Shri .Yedoba Dev. 449
45	45	Private	Agricultural	0.016	Shankar Ramu Dhval, Prakash Jagannath Salunkhe, Udai Anajirao Kadam, Sadhna Kashinath Ambre, Dattatreya Devaji Waikar, Anandibai Rajaram Dhval, Yashoda Maruti Salunkhe, 45
46	450	Private	Non Agricultural	0.001	Shri .Yedoba Dev. 450
47	451	Private	Non Agricultural	0.002	Shri .Yedoba Dev. 451
48	452	Private	Non Agricultural	0.001	Shri .Yedoba Dev. 452
49	453	Private	Agricultural	0.0002	Dhondiram Dyanu Salunkhe ekum. 453
50	454	Private	Agricultural	0.0002	Kisan Vittu Salunkhe 454
51	465	Private	Agricultural	0.0006	Chandrakant Dyandev Salunkhe ,Machindra Yashwant Salunkhe, Gorakh Yashwant Salunkhe, Pramila Yashwant Salunkhe, Savita Yashwant Salunkhe, Reshma Yashwant Salunkhe Subhadra Yashwant Salunkhe, Ranjana Yashwant Salunkhe, Pandurang Ramchandra Salunkhe, Ramchandra Anna Salunkhe, Laximan Anna

					Salunkhe, Shrirang Ramchandra Salunkhe, Ratnkant Laxman Salunkhe.ekum. 465
52	466	Private	Agricultural	0.006	Vasant Sakharam Salunkhe,pandarinath Pandurang Salunkhe. 466
53	467	Private	Agricultural	0.014	Chairman Sahkari Pani puravtha mandali Li. Yerad Tarfe Pandharinath Ninaappa Salunkhe, Dyanu Ragu Salunkhe, Anandrao Ninaappa Salunkhe, 467
54	491	Private	Agricultural	0.048	Jyotiram Jagannath Salunkhe,Aakash Prakash Salunkhe, Laxman Vasant Salunkhe, Anandrao Ninaappa Salunkhe. 491
55	507	Private	Agricultural	0.0587	Sulochana Laxman Salunkhe,Dattatrey Appa Mane. 507
56	508	Private	Agricultural	0.022	Sachin Laxman Salunkhe,Vinay Laxman Salunkhe. 508
57	509	Private	Agricultural	0.0001	Dilip kundlik Salunkhe 509
58	510	Private	Agricultural	0.0064	Shivram Bala Salunkhe .(gavandi) 510
59	541	Private	Agricultural	0.0046	Sunil Tukaram Hawre. 541
60	542	Private	Agricultural	0.0022	Sitabai Shivram Pawar. 542
61	577	Private	Agricultural	0.0043	Vimal Pandharinath Salunkhe 577
62	578	Private	Agricultural	0.006	Shivram Bala Salunkhe (Govandi) 578
63	579	Private	Agricultural	0.003	Ashok Sakaram Desai (Salunkhe) 579
64	580	Private	Agricultural	0.007	Shankar Maruti Salunkhe ,Vitthal Maruti Salunkhe,Krishnaat Ramchandra Salunkhe, 580
65	581	Private	Agricultural	0.0058	Rajendra Dagdu Salunkhe, Pandurang Maruti Salunkhe(mayat) tarfe jijabai Pandurang Salunkhe. 581
66	583	Private	Agricultural	0.0026	Arjun Maruti Salunkhe,Sasikala Kisan Salunkhe ekum Surekha Bhimrao Salunkhe, Amol Bhimrao Salunkhe,Rahul Bhimrao Salunkhe,Vishal Bhimrao Salunkhe, Navnath Kisan Salunkhe, Rupali Bapurao Gaikwad ,chandrabai Rajaram

					Varekar, Laximi Kishan lade. 583
67	60	Private	Agricultural	0.062	Rajaram Raghu Salunkhe, Maruti Ragu Salunkhe, Suresh Jaywant Bhosle. 60
68	644	Private	Agricultural	0.0066	Aabaso Ananda Salunkhe, Jaisingh Ananda Salunkhe, Milind Ananda Salunkhe, Prakash Vishnu Salunkhe, Pratik Anil Salunkhe, Nikhil Anil Salunkhe, Sudarshana Anil Salunkhe. 644
69	646	Private	Non Agricultural	0.004	Shri .Yedoba Dev. 646
70	648	Private	Non Agricultural	0.003	Shri .Yedoba Dev. 648
71	649	Private	Non Agricultural	0.0037	Shri .Yedoba Dev. 649
72	652	Private	Non Agricultural	0.002	Shri .Yedoba Dev. 652
73	81	Private	Agricultural	0.0254	Vimal Sampat Kadam 81
74	82	Private	Agricultural	0.01	Balaso Shankar Salunkhe, Pradeep Anandrao Salunkhe, Dhanraj Anandrao Salunkhe, Sampat Ganpat Salunkhe, Vikrant Ganpat Salunkhe, Shalan Ganpat Salunkhe. 82
75	83	Private	Agricultural	0.052	Laxman Pandurang Salunkhe, Namdev Pandurang Salunkhe 83
76	84	Government	Non Agricultural	0.21	Murumachi Chi Khan. 84
77	89	Private	Agricultural	0.036	Ramchandra Tukaram Salunkhe. 89
78	91	Private	Agricultural	0.01	Tukaram Namdev Salunkhe, Nitin Siddhanath Patil, Maharashtra Rajya Krishi Va Gramin Vikas Bank li. Mumbai Up Shakha Patan. 91
79	92	Government	Non Agricultural	0.0023	Laxman Pandurang Salunkhe, Namdev Pandurang Salunkhe. 92
80	93	Private	Agricultural	0.002	Sadanand Ramchandra Salunkhe 93
	Village: Donichawada				
81	64	Private	Agricultural	0.0527	Sunil Sampatrao More, Ravindra Kondiba Tole. 64
82	65	Private	Agricultural	0.0225	Dhoniba Shidu Zore, Ulhas Arjun Pawar. 65
83	66	Private	Agricultural	0.09	Nagu Babu Yedge, Pandurang Kondiba

					Yedge, Tanaji Bhanuji Yedge. 66
84	68	Private	Agricultural	0.038	Tukaram Dhondi Gurav, Suresh Bayaji Gurav. 68
85	69	Private	Non Agricultural	0.0742	Shriram Bhumi Agriculture and Foundation Patan. 69
	Village: Girewadi				
86	135	Private	Agricultural	0.002	Dilip Nivruti Mohite 135
87	136	Private	Agricultural	0.0055	Vasudev Shankar Mane, Chnadrkant Shankar Mane, Anil Dilip Mohite. 136
88	177	Private	Agricultural	0.002	Khashaba Krishna Mane, A.K. , Shantaram Vitthal Mane A.K. , Vasudev Baburao Mane, Namdev Baburao Mane, Tatyaso Hari Mane, Sandeep Hari Mane, Neelam Hari Mane, Laxmibai Hari Mane 177
89	179	Private	Agricultural	0.0414	Baban Pandurang Kadam, Shevanta Dyandev Pawar, Vijaya Naturam Mane. 179
90	18	Private	Agricultural	0.0001	Sunil Maruti Yadav. 18
91	180	Private	Agricultural	0.006	Jagannath Dinkar Mane. 180
92	181	Private	Agricultural	0.0067	Nanaso Eknath Mane, Vishal Suresh Mane. 181
93	27	Private	Agricultural	0.0015	Sagar Shivaji Shinde 27
94	28	Private	Agricultural	0.002	Bajirao Ramchandra Hajare 28
95	31	Private	Agricultural	0.0141	Bahrti Tatyaso Mane, Nitin Anandaro Mane, Laximan Baburao Panaskar, Rajaram Vitthal Dinde, Vijay Baburao Mane. 31
	Village: Goshatwadi				
96	188	Private	Agricultural	0.008	Neelkanth Ananda Bhingardev. 188
97	207	Private	Agricultural	0.041	Seema Mahesh Satve. 207
98	208	Private	Non Agricultural	0.0015	Green Valley Food Processor pra.li.tarfe Vilasrao Datttray Rannavre. 208
99	209	Private	Non Agricultural	0.013	Green Valley Food Processor pra.li.tarfe Vilasrao Datttray Rannavre. 209

100	210	Private	Non Agricultural	0.012	Green Valley Food Processor pra.li.tarfe Vilasrao Datttray Rannavre. 210
101	217	Private	Agricultural	0.0143	Yagyasen Vikramsihan Patankar 217
102	218	Private	Agricultural	0.009	Yagyasen Vikramsihan Patankar 218
103	221	Private	Agricultural	0.0018	Ashok Sadashiv Kabale 221
104	222	Private	Agricultural	0.005	Yagyasen Vikramsihan Patankar 222
105	223	Private	Agricultural	0.0062	Yagyasen Vikramsihan Patankar 223
106	224	Private	Agricultural	0.0192	Nagu Babu Yedge,pandurang Kondiba Yedge. 224
	Village: Kaloli				
107	390	Private	Agricultural	0.001	Dhondiba Kondiba Pawar,Yogesh Shantaram Sali 390
108	402	Private	Agricultural	0.0004	Priyanka Bajrang Jadhav 402
109	403	Private	Agricultural	0.01	lakh Naru Sharkar 403
110	572	Private	Agricultural	0.005	Bhagwan Bhagyawan Kashid. 572
111	573	Private	Agricultural	0.0018	Dhanaji Balu Pawar 573
112	574	Private	Agricultural	0.002	Ganpat Dyanu Bhise 574
113	575	Private	Agricultural	0.002	Damodar Govind Bhise 575
114	576	Private	Agricultural	0.002	Kashinath Sakharam Pawar 576
115	577	Private	Agricultural	0.0016	Ananda Nathu Pawar 577
116	581	Government	Non Agricultural	0.0016	Ma.Ra.Gram Sevak Union Patan taluka. 581
117	584	Private	Agricultural	0.0022	Anant Nana Devke. 584
118	899	Government	Non Agricultural	0.0092	Krishi Vibhag Maharashtra Shashan. 899
119	900	Government	Non Agricultural	0.032	Krishi Vibhag Maharashtra Shashan. 900
	Village: Karate				
120	128	Government	Non Agricultural	0.0855	Dabar mine 128
121	38 / 1 / B	Private	Agricultural	0.0044	Anandrao Ninapaa

					Salunkhe,Hanmantrao Ninapaa Salunkhe,Pandharinath Ninapaa Salunkhe,Navnath Ninapaa Salunkhe,Balkrushna Ninapaa Salunkhe,Vimal Suresh Bebale,Sindhutai Kashinath Desai,Smitha Shivaji Molawade,Priyanka Rovaji Patil,Vitthabai Ninapaa Salunkhe, 38/1 B
122	38 / 1 / C	Private	Agricultural	0.0047	Anandrao Ninapaa Salunkhe,Hanmantrao Ninapaa Salunkhe,Pandharinath Ninapaa Salunkhe,Navnath Ninapaa Salunkhe,Balkrushna Ninapaa Salunkhe,Vimal Suresh Bebale,Sindhutai Kashinath Desai,Smitha Shivaji Molawade,Priyanka Rovaji Patil,Vitthabai Ninapaa Salunkhe, 38/1 C
123	38 / 2	Private	Agricultural	0.0047	Ananda Ninappa Sanlukhe, Hanamantrao Ninappa Sanlukhe, Pandharinath Ninappa Sanlukhe, Navnath Ninappa Sanlukhe, Balkrishna Ninappa Sanlukhe, Vilam Suresh Bujle, Sindhutai Kashinath Desai, Smita Shivaji Molwade, Priyanka Ravji Patil, Vithabai Ninappa Samalkhe 38/2
124	38 / 3	Private	Agricultural	0.0034	Ashok Yeshwant Suryawanshi ,Kashinath Yeshwant Suryawanshi,Vasant Yeshwant Suryawanshi 38/3
125	38 / 1 / A	Private	Agricultural	0.0047	Kashinath Yeshwanth Surwanshi,Vasant Yeshwant Surwanshi,Amol AshokJagade. 38/1 A
126	39 / 3 / B / 4	Private	Agricultural	0.00025	Pandhrinath Ninapaa Salunhke. 39/3 /B /4
127	40	Private	Non Agricultural	0.038	Shri.Jugai Devi. 40
128	41 / 1	Private	Agricultural	0.0052	Jaganath Maruti Suryawanshi,Vijay Ananda Suryawanshi 41/1
129	41 / 13	Private	Agricultural	0.0052	Suresh Shankar Suryawanshi,Ankush Maruti Suryawanshi. 41/13
130	41 / 14	Private	Agricultural	0.0052	Jaganath Dynau Surywanshi,Shankar Dagdu Surywanshi,Apak Aai Bhimabai. 41/14
131	41 / 15	Private	Agricultural	0.0052	Ashok Yeshwant Surywanshi ,Kashinath Yeshwant Surywanshi,Jaganath Dynau

					Surywanshi, Vasant Yeshwnat Surywanshi, Sakharam Hari Surywanshi, Atmaram Ravji Surywanshi, Anand Ravji Surywanshi, Vitthal Dagdu Surywanshi, Shankar Surywanshi, Apak Aai Bhimabai Surywanshi, Ankush Maruti Surywanshi, Baban Maruti Surywanshi, Laximan Maruti Surywanshi, Uttam Tukaram Surywanshi, Kisan Tukaram Surywanshi, Vishnu Tukaram Surywanshi, Ramchandra Jagnath Surywanshi, Dattu Bhagu Surywanshi. 41/15
132	43 / 1	Private	Agricultural	0.0011	Kamal Baban Sapkal, Dropada Tukaram Beale, Bebitai Sitaram Pimple, Housabai Jagannath Surywanshi, Dyanu Hari Surywanshi, Ekum Nitin Govindrao Patankar. 43/1
133	43 / 2	Private	Agricultural	0.005	Kamal Baban Sapkal, Dropada Tukaram Beale, Bebitai Sitaram Pimple, Housabai Jagannath Surywanshi, Dyanu Hari Surywanshi, Ekum Nitin Govindrao Patankar. 43/2
134	43 / 3 / A	Private	Agricultural	0.0032	Pandurang Krishna Surywanshi. (mayat) Shrirang Pandurang Surywanshi. 43/3/A
135	43 / 5	Private	Agricultural	0.005	Chandru Rau Surywanshi Ekum. 43/5
136	43 / 3 / B	Private	Agricultural	0.0039	Shantharam Baburao Surywanshi, Daji Kondiba Surywanshi, Jagannath Kondiba Surywanshi. 43/3/B
137	44 / 6	Private	Agricultural	0.0006	Taynabai Maruti Rokade, Ramu Bhiva Mahar Ekum Dagadabai Ananda Vani, Savita Sanjay Vani, Gautam Ananda Vani, Uttam Ananda Vani, Kamal Uttam Gaikwad 44/6
138	44 / 7	Private	Agricultural	0.0007	Prakash Dagdu Surywanshi 44/7
139	44 / 8	Private	Agricultural	0.0007	Anandarao Narayan Shedde, Laximan Narayan Shedde, Siddharth Dyanu Shedde, Sonabai Shiva Shedde, Suman Devji Kadam, Shashikant Shivram Babar. 44/8
140	47	Private	Agricultural	0.007	Tanaji Pandurang Mohite. 47
141	48	Private	Agricultural	0.1702	Rajaram Mahadu Surywanshi, Pandurang Mahadu Surywanshi, Dhondiram Mahadu

					Surywanshi, 48
142	49	Private	Non Agricultural	0.0072	Shri.Jugal Devi. 49
143	50 / 6	Private	Agricultural	0.0083	Subhash Laximan SurywanshiRamchandra Jagu Surywanshi, Ashok Dynau Surywanshi,Shalabai Nagoji Sawant. 50/6
144	50 / 7	Private	Agricultural	0.0083	Harish Bandu Surywanshi, 50/7
145	51	Private	Agricultural	0.1552	Ananda Baburao Surywanshi,Kamlakar Shankar Kajve, Maruti Bhiva Surywanshi, Swanand Kamlakar Kajve,Balvant Bhikaji Patil, Muralidhar Dinkar Jadhav, Suresh Shankar Patil, Priyanka Nitin More, Sangram Dinkar Jamdade, Sulbha Pandurang Mahadik,Juga Kondi Surywanshi,,Vitthal Kondi Surywanshi,Kondiba jiva Surywanshi,Lilabai Jiva Surywanshi,Balvant Bhikaji Patil. 51
146	55	Private	Agricultural	0.0021	Laximan Narayan Shedge, Anandrao Narayan Shedge. 55
147	56	Private	Agricultural	0.01	Bhagabai Laximan Surywanshi,Satish Maruti Surywanshi, Sachin Maruti Surywanshi,Dinkar Maruti Surywanshi, 56
148	63	Private	Agricultural	0.006	Jaywant Krishna Kamble,Madhukar Krushna Kamble, Shantharam Jyoti Surywanshi,Sudam Krushna Kamble,Nanda Shantaram Suryavanshi, Ramchandra Udaisinh Jadhavrao, Ananda Ramchandra Jadhavrao,Pratibha Prahladrao More,Ashok Krushna Bhagwat. 63
149	66 / 1	Private	Non Agricultural	0.0002	Shri.Jugal Devi. 66/1
150	66 / 3	Private	Non Agricultural	0.0006	Shri.Jugal Devi. 66/3
151	66 / 5	Private	Non Agricultural	0.0006	Shri .Jugal Devi. 66/5
152	67 / 2	Private	Agricultural	0.0258	Navnath Ninapaa Salunkhe,Balkrishna Ninapaa Salunkhe, 67/2
153	67 / 1	Private	Agricultural	0.029	Anandrao Ninapaa Salunkhe, Hanumant Ninapaa Salunkhe, Pandharinath Ninapaa Salunkhe. 67/1

Village: Malharpeth					
154	1087	Private	Agricultural	0.002	Vishnu Manohar Shete, Raghunath Manohar Shete, Vishwanath Manohar Shete 1087
155	518	Private	Agricultural	0.013	Pankaj Narayan Bhise, Supriyadevi Sashikant Raut. 518
156	519	Private	Agricultural	0.08	Dattatry Ganpati Chavan, Vagere Shnakar bapurao Chavan, Shrirang Antu Chavan, Amravati Bajrang Chavan, Kashinath Antu Chavan. Samik Shetra. 519
157	520	Private	Agricultural	0.001	Hasina Maksad Khan. 520
158	521	Private	Agricultural	0.0065	Bapurao Ragunath Chavan, Dattatry Ragunath Chavan, Yeshoda Ragunath Chavan. 521
159	530	Private	Agricultural	0.011	Shivaji Bahu Chavan, Vankat Bahu Chavan, Sampat Bahu Chavan, Parkash Bahu Chavan, Shivram Tukaram More, Ramchandra Mahadev Panaskar, Nitesh Hanmant Kadam, Abhijit Prabhakar Pawar, Suraj Prakash Chavan, Mahesh Prakash Chavan, Rohini Prakash Chavan, Balabai Shivaji More (Smaik Shetra). 530
160	656	Private	Agricultural	0.005	Chandrakant Parasram Pawar, Suryakant Parasram Pawar, Anil Narayan Pawar, Gauri Shankar Chavan, Rupali Sunil Mane, Indubai Narayan Pawar 656
161	657	Private	Agricultural	0.03	Ramchandra Raoji Chavan, Shivaji Raoji Chavan, Tanaji Raoji Chavan, Ashok Raoji Chavan, Nitin Laxman Chavan 657
162	659	Private	Agricultural	0.01	Sunita Ramchandra Chichkar, Sanjay Appaso Kadam, Abhijit Madukar Chichkar Samiek Shetra, Bhagvat Ramchandra Surve, Sachin Ashok Wakale, Suhas Shivling Wakale, Samiek Shetra, 659
163	701	Private	Agricultural	0.068	Vitthal Baburao Chavan, Vishvas Parsuram Chavan, Sadhana Ashok Chavan, Samaik Shetra. 701
164	702	Private	Agricultural	0.018	Manshing Krushna Jamdar, Shantabai Ramchandra Jadhav, Sarika Dattatry Pawar, Ranjana Sampatrao Nalawade, Uttam Sitaram

					Chavan,Nilesh Hanmant Kadam 702
165	704	Private	Agricultural	0.01	Shankar Bapurao Chavan, Uttam Pandurang Dindukale, Dattatraya Ganpati Chavan, A.P.K. Jijabai, Srirang Antu Chavan, Kashinath Antu Chavan, Sanjay Antu Chavan, Amravati Bajrang Chavan, Sunil Dnyandev Chavan, Kashinath Dnyandev Chavan, Mandatai Ramchandra Suryavanshi, Sulochana Kashinath Desai 704
166	907	Government	Non Agricultural	0.016	Polies line 907
Village: Marul tarf patan					
167	45	Private	Agricultural	0.028	Ananda Ramchandra Chaudhari,Laxman Ramchandra Chaudhari,Hanmant Ramchandra Chaudhari,Kantabai Shantaram Surywanshi,Shantabai Shivaji Nalwade,Yashoda Ramchandra More,Shevantabai Ramchandra Chaudhari,Abhijit Bhagwanrao Mokashi ,Vishvajit Bhagwanrao Mokashi,Jayshri Bhagwanrao Mokashi,Ganesh Shamrao Chaudhari,Apak Aai Balabai Shamrao Chaudhari,Navnath Shamrao Chaudhari, Aapk Aai Balabai Shamrao Chaudhari,Putlabai Brhkeshev Surywanshi. 45
168	69	Private	Agricultural	0.0049	Ramesh Mahadev Jhagade, Shailaja Suresh Jhagade, Ashok Mahadev Jhagade, Indumati Yashwant Shedge,Ushatai Vijay Chavan,Saroja Sudhakar Karpe, Savita Prashant Malvatkar,Sindhutai Suresh Jhagade, 69
169	75	Private	Agricultural	0.0103	Bhiwa Dhondi Waghmare, Laximibai Khashaba Aagane Ekum Bhimrao Maruti Waghmare,Bhanubai Bhiru Waghmare Ekum Ganpat Santu Waghmare, 75
170	76	Private	Agricultural	0.008	Ramesh Mahadev Jhagade, Shailaja Suresh Jhagade, Ashok Mahadev Jhagade, Indumati Yashwant Shedge Ushatai Vijay Chavan,Saroja Sudhakar Karpe,Savita Prashant Malvatkar,Sindhutai Suresh Jhagade, 76
171	81	Private	Agricultural	0.0307	Dagdu Ganu Be bale,Bandu Ganu Be bale, 81
172	82	Private	Agricultural	0.0286	Natu Kondi Be bale. 82

173	83	Private	Agricultural	0.0539	Dagdu Ganu Beble, Nathu Kondi Beble, Vitthal Bandu Beble, Ananda Bandu Beble, Dhondiram Bandu Beble, Pandurang Bandu Beble, Shalan Dinkar Yadav, Kamlabai Bandu Beble. 83
174	84	Private	Agricultural	0.012	Shankar Hari Sutar, Suresh Maruti Thikade, Latabai Vitthal Thikade, Shankar Vitthal Thikade, Apak Aai Latabai, Vaishali Vitthal Thikade, Apak Aai Latabai, Sujata Vitthal Thikade, Apak Aai latabai. 84
175	85	Private	Agricultural	0.0129	Prakash Haribhau Jadhav. 85
176	86	Private	Agricultural	0.0048	Maruti Mahadev Waikar, Prakash Haribhau Jadhav. 86
177	87	Private	Agricultural	0.0011	Natu Kondi Beble. 87
	Village: Mhavashi				
178	1099	Private	Agricultural	0.0391	Mohan Dagadu Molawade, Rahul Ramchandra Molawade, Suman Balaso Patil, Kashibai Dattatray Molawade, Baban Tukaram Molawade, 1099
179	1100	Private	Agricultural	0.0163	Dhanaji Nagu Molawade, Aabaso Dinkar Molawade, 1100
180	1114	Private	Agricultural	0.0103	Jagannath Vitthal Ghadge, Dattatry Ananda Ghadge, Balu Kashaba Ghadge. 1114
181	1376	Private	Agricultural	0.0163	Hari krishna Ghadge 1376
182	1377	Private	Agricultural	0.0184	Rajaram Kishan Kale, Ravindra Vasant Devkar. 1377
183	1392	Private	Agricultural	0.0025	Baban Pandurang Ghadge, Ananda Pandurang Ghadge, Dinkar Govinda Ghadge 1392
184	1394	Private	Agricultural	0.0018	Samadhan Dinkar Ghadge, Jayshri Pandurang Ghadge. 1394
185	1396	Private	Agricultural	0.0029	Sopan Laxman Ghadge 1396
186	1397	Private	Agricultural	0.003	Vishwas Ramchandra Gadge, Amit Prakash Ghadge. 1397
187	1436	Private	Agricultural	0.0005	Ramchandra Kashaba Jadhav 1436
188	1471	Private	Agricultural	0.01	Sanjay Jayvant Chavan.

					1471
189	1493	Private	Agricultural	0.002	Anantrao Baburao Desai 1493
190	1511	Private	Agricultural	0.004	Sarlabai Shankar Desai,Pandurang Dagdu Desai Sanjay Tukaram Sutar,Vaman Ramchandra Shejwal ,Kusum Laxman Molawade, Shevantabai Ramchndra Desai,Suresh Balu Ghadge,Dashrath Balku Ghadge. 1511
191	1512	Private	Agricultural	0.006	Hanmant Ganpati Ghone ,Rajendra Kashinath Mule,liyakat abdul hakim,harun abdul hakim,Sharif Ibrahim Hakeem,Kayum latif Hakeem. 1512
192	1513	Private	Agricultural	0.0687	Sachin Sampat Desai,Datttrya Anant Desai. 1513
193	1514	Private	Agricultural	0.0021	Vidya Dashrath Desai 1514
194	1552	Government	Non Agricultural	0.0181	Maharashtra Rajya Vidyut Vitran Company Mhavshi. 1552
195	673	Private	Agricultural	0.009	Vishnu Laxman Ghadge 673
196	710	Private	Agricultural	0.002	Tukaram Sitaram Ghadge,Dnyadev Sitaram Ghadge 710
197	711	Private	Agricultural	0.0033	Taanaji Dnyu Ghadge. 711
198	714	Private	Agricultural	0.003	Yashoda Ganpati Ghadge 714
199	715	Private	Agricultural	0.009	Ramchandra Laxman Ghadge,Lalaso Laxman Ghadge,Shankar Laxman Ghadge. 715
200	716	Private	Agricultural	0.001	Yashoda Ganpati Ghadge 716
	Village: Nade				
201	516	Private	Agricultural	0.0045	Adhik Shrirang Ghavane,Anil Parsu Kamble,Bapurao Aabaji Kamble. 516
	Village: Naralwadi				
202	124	Private	Non Agricultural	0.0058	Shri Vitthal Dev. 124
203	229	Private	Agricultural	0.0229	Narayan Mahadev Panaskar,Dinkar Yeshwant Panaskar,Nikhilesh Hari Panaskar. 229
204	230	Private	Agricultural	0.011	Jayshing Bandu Panaskar,Anant Bandu Panaskar,Sarjerao Pandu Pansakr. 230

205	231	Private	Agricultural	0.019	Sanjay Shankar Panaskar, Sharad Shankar Panaskar, Parvati Shankar Panaskar, Eknath Anant Panaskar, Suresh Anant Panaskar. 231
206	232	Private	Agricultural	0.0123	Pandu Dhondi Panaskar. 232
207	233	Private	Agricultural	0.0027	Janardan Jagannath Patil Ekum. 233
208	237	Private	Agricultural	0.0016	Pandu Vittu Panaskar 237
209	247	Private	Agricultural	0.004	Anil Shankarrao Marne 247
210	248	Private	Agricultural	0.0047	Madhukar shankar Phalle, Prabhakar Vishnu Pawar, Vasant Laxman Jadhav. 248
211	77	Private	Agricultural	0.0028	Nivruti Maruti Desai 77
212	78	Private	Agricultural	0.0085	Uttam Anant Panaskar. 78
213	79	Private	Agricultural	0.0044	Uttam Anant Panaskar. 79
214	80	Private	Agricultural	0.0047	Vitthal Ramchandra Panaskar Ekum 80
215	81	Private	Agricultural	0.0053	Vitthal Ramchandra Panaskar 81
216	82	Private	Agricultural	0.0265	Vitthal Ramchandra Panaskar Ekum 82
217	89	Private	Agricultural	0.0512	Sudhir Maruti Panaskar, Sandip Yeshwant Shinde, Shashnak Sunil Pujari, Shakuntala Vinayak Desai, Prakash Popat Sawant, Tukaram Ananna Desai, Ganesh Tukaram Desai. 89
Village: Navasarwadi					
218	123	Private	Agricultural	0.047	Aatmaram Dyandev Udugade, Pradip Pandurang Chavan, Kamal Ananda Udugade, Ananda Dyandev Udugade. 123
Village: Nisare					
219	139	Private	Agricultural	0.01	Bapurao Maruti Chavan, Subhash Yeshwant Chavan, Jalindar laxman Chavan, Samayek Shetra. 139
220	146	Private	Agricultural	0.137	Subhash Yashwant Chavan, Bapurao Maruti Chavan, Jalindhar laxman Chavan, Shankar Chandu Chavan. Samayek Shetra. 146
221	147	Private	Agricultural	0.052	Kisan Yeshwant Chavan, Kantabai Bajrang Shinde, Mahadev Dinkar Chavan, Santosh Dinkar Chavan, Jijaba

					Dinkar Chavan,Surekha Shamrao Shejwal,Kalavati Dinkar Chavan ,Samayek Shetra. 147
222	181	Private	Agricultural	0.023	Bhanupratap Mohanrao Kadam 181
	Village: Pandharwadi				
223	116	Private	Agricultural	0.004	Dyandev Savala Pawar,Narayan Savala Pawar,Malan Savala Pawar,Vandana Aabaso Molawade,Sunada Nivruti Pawar, Santosh Nandkumar Pawar,Abhijit Nandakumar Pawar,Jitendra Shashikant Pawar,Sunil Shikant Pawar. 116
224	117	Private	Agricultural	0.015	Kashinath Balkrushn Salvekar Ekum. 117
225	137	Private	Agricultural	0.02	Nivas Savlaram Nalwade,Pralhad Sitaram Surwanshi ,Subhash Shankar Padwal,Tukaram Baburao Gujar,Vasant Pandurang Patil. 137
226	152	Private	Agricultural	0.001	Laxman Papa Bhise. 152
227	153	Private	Agricultural	0.0178	Krushnat Ragunath Kumbhar,Tukaram Ragunath Kumbhar,Hindurao Baburao Kumbhar,Rajesh Vitthal Kumbhar,Nandatai Nanaso Dongle Subhadra Ganptrao Patil,Dattaray Vitthal Pawar. 153
228	317	Private	Agricultural	0.02	Krushnat Ramchandra Chavan,Tukaram Ramchandra Chavan,Dadaso Pandurang Chavan,Dilip laxman Chavan,Maruti Ramchandra Chavan,Mohan Ramchanrda Chavan,Mangal Chandrakant Desai,Rama Vitu Gurav,Vijay laxman Chavan,Vijanta laxman Chavan,Shalan Dyandev Chavan,Shantabai Pandurang Chavan,Sanjay Shivaji Chavan. 317
229	318	Private	Agricultural	0.0083	Rajendra Shivaji Pawar,Vijay Shivaji Pawar,Sanjay Shivaji Pawar. 318
230	324	Private	Agricultural	0.0013	Gangubai Rajaram Pawar. 324
	Village: Patan				
231	112 / 33	Private	Agricultural	0.007	Anjira Nana Shirsath. 112/33
232	65 / 25	Private	Non Agricultural	0.003	The. Maharashtra State Co-Op Bank Li.Branch Patan. 65/25

233	65 / 26	Private	Agricultural	0.0044	Arun Tatoba Devkant,Ramesh Krushnaat Gondkar,Vishal Ramesh Gondkar. 65/26
234	65 / 9	Private	Agricultural	0.0044	Parabhakar Dadu Devkant , Ramchndra Dadu Devkant ,Tukaram Soma Devkant ,Kashaba Soma Devkant, Uttam Shankar Devkant. Samaik Shetra. 65/9
235	86 / 15	Private	Agricultural	0.0013	Shevanta Kisan Nayakwadi 86/15
236	86 / 17	Private	Agricultural	0.0011	Jayntilal Valjibhai Patel. 86/17
237	86 / 21	Private	Agricultural	0.0013	Uttam Nivruti kumbhar. 86/21
238	86 / 29	Private	Agricultural	0.0013	Bapu Babu Chaudhri. 86/29
239	86 / 1	Private	Agricultural	0.0013	Vijay Vilas Tole,Balasaheb Ramchndra Tole,Pravin Hanmant Tole Samaik Shetra. 86/1
240	87 / 2	Private	Agricultural	0.005	Ravindra Anandrao Chudhri,Rajendra Anandrao Chudhri.Samaik Shetra. 87/2
241	87 / 3	Private	Agricultural	0.0063	Asha Bapu Chavan, Shankar Ramchandra Bhise.Samaik Shetra. 87/3
242	87 / 4	Private	Agricultural	0.0063	Maheebub Ibrahim Shekh 87/4
243	87 / 5	Private	Agricultural	0.006	Maheebub Ibrahim Shekh 87/5
244	87 / 6	Private	Agricultural	0.0063	Ahmad Bapu Satarkar ,Mubark Rasul Hobale.Samaik Shetra. 87/6
245	87 / 1	Private	Agricultural	0.005	Bapu Babu Chaudhri,Sharda Ananada Chaudhri,Suresh Ananda Chaudhri,Suvarna Shivaji Gaikwad. 87/1
246	88 / 11	Private	Agricultural	0.006	Savitribai Ganpat Tole. 88 / 11
247	88 / 13	Private	Agricultural	0.0048	Hirabai Kedari Kumbar,Keshav Limbaji Kumbar,Krushnai Hari Kumbar,Joti Govind Kumbar, Dhondi Yesu Kumbar,Vishnu Pandurang Kumbar,Rahi Gopala Kumbar.Samaik shetra. 88/13
248	88 / 8	Private	Non Agricultural	0.0036	Uttam Dattatry Nayakwadi ,Ragunath Dattatry Nayakwadi . samik shetra. 88/8
249	88 / 12	Private	Agricultural	0.003	Babu Dyanu Chawdhri . 88/12

250	89	Private	Agricultural	0.0161	Uttam Dattatry Nayakwadi. 89
251	90	Private	Non Agricultural	0.004	Shri Bahirdev and Chandrakant Pandurang Tole, Rajaram Balu Tole, Narayan Ganpati Dige, Hari Rama Sanlukhe and 5 Panch, Yogita Maruti Tole, Jagannath Maruti Tole, Nakusa Maruti Tole, Gitajanli Maruti Tole, Vaujayanta Maruti Tole, Common Area 90
252	91	Private	Agricultural	0.004	Ragunath Dattatry Nayakwadi, Ravindra Ramchndra Nayakwadi, Sudhir Ramchndra Nayakwadi. 91
253	92	Private	Agricultural	0.008	Krushna Pandurang Kumbhar, Bandu Dyanu Kumbhar. Ramchndra Pandurang Kumbhar, Santu Bahiru Kumbhar, Mahipati Anant Chavan, Yeshwant Pandurang Kumbhar, Ranu Ganpati Kumbhar. 92
254	93 / 16	Private	Agricultural	0.0007	Vajanta Hanmant Chudhri. 93/16
255	93 / 24	Private	Agricultural	0.001	Pandurang Sitaram Chudhri. 93/24
256	93 / 31	Private	Agricultural	0.001	Ajj Husen Gadkari. 93/31
257	93 / 37	Private	Agricultural	0.001	Anjali Narayan Shelar. 93/37
258	95 / 12	Private	Agricultural	0.0007	Anant Gyanu Mane, Gorakh Rajaram Mane, Mahadev Pandurang Mane, Vishwas Shamrao Deshmukh, Rishikesh Raju Mane, Chandrakant Vikoba Mane, Prakash Vikoba Mane, Laxman Vikoba Mane, Vandana Rajkumar Mane, Shivaji Vikoba Mane, Common Area 95/12
259	95 / 14	Private	Agricultural	0.0007	Kashiram Dhondiba Nayakwadi, Maruti Dhondiba Nayakwadi, Shankar Dhondiba Nayakwadi, Yashwant Dhondiba Nayakwadi 95/14
260	95 / 16	Private	Agricultural	0.0007	Vijay Baban Bhise, Reshma Sunil Bhise. Samik Shetra. 95/16
	Village: Shedgewadi				
261	383	Private	Agricultural	0.0112	Vikas Shrirang Karnde, Suman Shrirang Karande, Ankush Shrirang karande, Aakkatai Shrirang karnde, Suvarna Amat Karnde, Sachin Amat karnde, Dipali Amat Karnde, Joyti Amat Karnde, 383

262	442	Private	Agricultural	0.005	Sanjay Sahebrao Thorat. 442
263	443	Private	Agricultural	0.017	Laximibai Rajaram Dinde, Shindutai Ramchandra Jadhav, Ninatai Prakash Surve, Sima Ganesh Patil. 443
264	444	Private	Agricultural	0.006	Arvind Narayan Patil 444
	Village: Shiral				
265	474	Private	Agricultural	0.01	Harishchandra Baji Surywanshi. 474
266	477	Private	Agricultural	0.0087	Hariba Baji surywanshi, Ramchandra Baji surywanshi, Laxman Baji surywanshi, Pandurang Baji Suryawanshi. 477
267	478	Private	Agricultural	0.006	Kondiba Pandurang surywanshi, Umesh Ramchandra Chandvani. 478
268	485	Private	Agricultural	0.026	Jagannath Sitaram Surywanshi, Pandu Vaithu Surywanshi, Shivaji Tukaram Surywanshi, Hausabai Tukaram Surywanshi, Kasabai Tukaram Surywanshi. 485
269	486	Private	Agricultural	0.038	Umesh Uttamrao Khairmode. 486
270	488	Private	Agricultural	0.022	Machindranath Bandhu surywanshi, Sampat Ganpat Surywanshi, Vitthal Pandu Surywanshi. 488
271	504	Private	Agricultural	0.0157	Balaso Shankar Salunkhe, Laxman Pandurang Salunkhe, Namdev Pandurang Salunkhe. 504
272	524	Private	Agricultural	0.009	Parag Ramchandra Deshpande. 524
273	525	Private	Agricultural	0.0006	Nana Tukaram Thorat. 525
274	526	Private	Agricultural	0.0006	Hanmant Shankar Thorat, Vasant Shankar Thorat Laximan Shankar Thorat, Sitabai Ramchandra Thorat. 526
275	527	Private	Agricultural	0.0216	Kusum Prataprao Pawar. 527
276	530	Private	Agricultural	0.0016	Mangal Vitthal Desai, Bharat Vitthal Desai, Jyoti Vitthal Desai, Arun Bhau Salunkhe. 530
277	531	Private	Agricultural	0.0023	Vitthal Ramchandra Mohite, Navnath Dhondiba Mohite. 531

278	559	Private	Agricultural	0.01	Sanjay Sitaram Shedge, Laximan Ganpati Surywanshi, Tukaram Ganpati Surywanshi, Sampat Ganpati Surywanshi, Chairman Vitthalidevi Sah. Pani Purautha Sanstha. 559
279	586	Private	Agricultural	0.006	Chhaya Samarth Ghadge. 586
280	589	Private	Agricultural	0.006	Sangeeta Laxman Kadam. 589
281	590	Private	Agricultural	0.016	Yadavrao Tatoba Devkant. 590
282	591	Private	Agricultural	0.0208	Jaywant Yashwant Surywanshi, Keshav Yashwant Surywanshi, Navnath Shankar Surywanshi, Jagannath Sitaram Surywanshi, Shankar Dhondiba Surywanshi. 591
283	592	Private	Agricultural	0.0035	Chaya Samarth Ghadge. 592
284	593	Private	Agricultural	0.0057	Vivek Mohanrao Bhosle, Chaya Samarth Ghadge. 593
285	603	Private	Agricultural	0.001	Shamrao Jayram Kadam. 603
286	604	Private	Agricultural	0.01	Shamrao Jayram Kadam. 604
287	606	Private	Agricultural	0.005	Salam Muralidhar Pawar, Gauri Yogesh Sali. 606
288	607	Private	Agricultural	0.003	Gauri Yogesh Sali. 607
289	608	Private	Agricultural	0.0069	Suhas Baban Salunkhe, Akkatai Shannav Kadam. 608
290	610	Private	Agricultural	0.007	Tukaram Ganpati Surywanshi. 610
291	611	Private	Agricultural	0.012	Dattatrey Bandu Surywanshi. Kondiba Pandurang Surywanshi. 611
292	641	Government	Non Agricultural	0.0202	Ma. Jila Purvtha Adhikari So Satara Num.1 641
293	642	Private	Agricultural	0.0783	Snehal Suresh Kale, Hanmant Sahebrao Chavan. 642
294	643	Private	Agricultural	0.0351	Snehal Suresh Kale, Hanmant Sahebrao Chavan, Baguji Dhondiba Chaugule. 643
295	644	Private	Agricultural	0.0098	Nitesh Ananda Gaikwad. 644
296	645	Private	Agricultural	0.0303	Janabai Yashwant Surywanshi, Shankar

					Dhondiba Surywanshi. 645
297	646	Private	Agricultural	0.0618	Janabai Yashwant Suryawanshi. 646
298	647	Private	Agricultural	0.0227	Shankar Dhondiba Surywanshi, Digambar Mahipati Desai. 647
299	648	Private	Agricultural	0.0023	Keshav Yashwant Surywanshi. 648
300	649	Private	Agricultural	0.009	Suman Hanmant Karbhari, Vibhav Dhondiram Karbhari. 649
301	652 A	Private	Agricultural	0.07	Suresh Tulsiram Chavan, Balu Krishna Mane, Ramchandra Bhikoba Khandke. 652 A
302	661	Private	Agricultural	0.006	Shivaji Tukaram Surywanshi. 661
303	662	Government	Non Agricultural	0.015	Engineer Khatyacha Kahani kade. 662
304	663	Private	Agricultural	0.187	Vandana Mohanrao Bhosale, Navita Amar Patil, Amrut Ramchandra Chavan, Pratap Ramchandra Chavan, Suresh Ramchandra Chavan, Nanda Vishvas Gadge, Vithobai Ramchandra Chavan, Snehal Suresh Kale, Hanmant Sahebrao Chavan. 663
	Village: Subhashnagar				
305	571	Private	Agricultural	0.0025	Rajaram Ramchandra Shirke. 571
	Village: Tamkade				
306	100	Government	Non Agricultural	0.012	Maharashtra shasan audyogik Vikas mahamandal Pune. 100
307	101	Government	Non Agricultural	0.0035	Maharashtra shasan audyogik Vikas mahamandal Pune. 101
308	103	Government	Non Agricultural	0.038	Maharashtra shasan audyogik Vikas mahamandal Pune. 103
309	105	Government	Non Agricultural	0.006	Maharashtra shasan audyogik Vikas mahamandal Pune. 105
310	118	Private	Agricultural	0.0254	Hari Anant Pawar. 118
311	119	Private	Agricultural	0.0233	Deepa Mohan Kumbhar. 119
312	121	Private	Agricultural	0.0102	Rajendra Vasant Jangam, Mahesh Vasant Jangam, Ganesh Vasant Jangam. 121

313	122	Private	Agricultural	0.0221	Dattatreya Dhondiba Barge, Baban Ramchandra Sapkal, Vitthal Ramchandra Sapkal, Sasubai Nathu Beale, Rajaram Shankar Sapkal, Dattatreya Shankar Sapkal, Pushpa Krishnat Shejwal, Shital Rajendra Chorge, Vishnu Ananda Sapkal, Santosh Ananda Sapkal. 122
314	125	Private	Agricultural	0.0314	Yeshwant Tukaram Deesai 125
315	126	Private	Agricultural	0.0538	Lilabai Laximan Pawar. 126
316	127	Private	Agricultural	0.0443	Prakash Tukaram Pawar, Dinkar Tukaram Pawar Apak Aai Hirabhai, Shankar Jaganath Pawar Ekum Dadaso Vishnu Pawar, Mandatai Pandurang Salunkhe, Anant Vishnu Pawar, Sampat Vishnu Pawar. 127
317	128	Private	Agricultural	0.0108	Shankar Danau Sutar, Sunanda Uttamrao Pawar. 128
318	129	Private	Agricultural	0.0076	Anant Vishnu Pawar. 129
319	132	Private	Agricultural	0.0048	Rajendra Vasant Jangam, Mahesh Vasant Jangam Ganesh Vasant Jangam. 132
320	150	Private	Agricultural	0.0142	Sunanda Uttamrao Pawar, Shankar Danau Suthar. 150
321	151	Private	Agricultural	0.0102	Rajendra Vasant Jangam, Mahesh Vasant Jangam, Ganesh Vasant Jangam. 151
322	152	Private	Agricultural	0.015	Dadaso Vishnu Pawar. 152
323	81	Private	Agricultural	0.0037	Anil Ananda Mulik, Rupesh Ramesh Sawant. 81
324	82	Private	Agricultural	0.001	Dattatreya Dhondiba Barge, Shabir Rasool Sheikh 82
325	83	Private	Agricultural	0.0003	Tanaji Ganpat Lohar. 83
326	84	Private	Agricultural	0.003	Vitthal Pandurang Pawar. 84
327	85	Private	Agricultural	0.0019	Popat Dhondiba Jadhav. 85
328	87	Private	Agricultural	0.0055	Anandrao Ninnapaa Salunkhe. 87
329	93	Private	Agricultural	0.0157	Ganpati Tukaram Pawar, Dilip Vishnu Pawar, Rajendra Vishnu Pawar, Vatsala Vishnu Pawar, Rajaram Ramchandra

					Pawar, Sunanda Uttamrao Pawar, Kiran Uttamrao Pawar, Sharad Uttamrao Pawar, Vinayak Uttamrao Pawar. 93
330	94	Private	Agricultural	0.0337	Dilip Vishnu Pawar, Rajendra Vishnu Pawar, Sanjiv Vishnu Pawar, Sunanda Anthoni Disa. 94
331	95	Private	Agricultural	0.002	Vatsla Shamrao Pawar. 95
332	97 B	Private	Agricultural	0.001	Vasant Balaso Tole, Yakub Abdul Rahiman Sheikh Jamina Madinulamsun Education Society Tarfe Yakub Abdul Rahiman Shaikh. 97 B
333	99	Private	Agricultural	0.009	Dilip Shankar Gauali, Chandrakant Shankar Gauali, Prakash Shankar Gauali, Ranjana Shivaji Lade, Sugandhabai Shankar Gauali, Nanda Kumar Anant Gauali, Vatsala Anant Gauali, Sulabai Vishnu Gauali, Ashok Vishnu Gauali, Sanjay Vishnu Gauali, Prakash Vishnu Gauali, Sonabai Ananda Rokade, Sitabai Nivruti Gauali, Baban Nivruti Gauali, Gangubai Jayvant Gauali, Sandip Jayvant Gauali, Umesh Jayvant Gauali, Rajendra Jayvant Gauali, Ramchandra Niuruti Gavali, Mangla Narayan Aswale 99
Village: Vajegaon					
334	14	Private	Agricultural	0.008	Mansing Shankarrao Patankar, Laximibai Amrutrao Patankar. 14
335	16	Private	Agricultural	0.024	Prashant Bapurao Gurav, Bapurav rama Gurav, Dilip Vishnu Gurav. 16
336	17	Private	Agricultural	0.0368	Dinkar Laxman Gurav, Bhagvan Laxman Gurav. 17
337	19	Private	Agricultural	0.0391	Shankar Yashvant Mane. 19
338	20	Private	Agricultural	0.015	Bhimrao Lakshman Mane, Amarsingh Mohanrao Jadhavrao. 20
Village: Vanzole					
339	11	Private	Agricultural	0.041	Bhagvan Bhau Kambale, Yashvant Gopala Patil, Rama Santu Kambale, Ramesh Bhau Kambale, Rajaram Gopal Patil, Laxman Ramu Kambale, Laxman Shripati Pawar, Aditi Bhagvan Mane, Shantabai Dadu Kambale, Prakash Dadu Kambale, Ananda Ramu Kamble, Anjubai Shankar Kamble, Sameer

					Ananda Kamble, Apak I Jaya, Shubham Ananda Kamble, Jaya Ananda Kamble, Ananda Gopala Patil, Krishna Dhondi Kamble, Jagannath Sitaram Kamble, Dhondiram Balu Mahar, Pandurang Mahadu Kamble, Baburao Shripati Pawar, Vitthal Balu Mahar, Shankar Sitaram Kamble, Suresh Gyanu Kamble, Suresh Bhau Kamble, Vinod Shankar Kamble, Apak I Tanabai, Sitaram Laxman Mane, Yashada Gyanu Mane, Mohan Gyanu Mane, Manisha Mangesh Gaikwad, Aarti Bhagwat Mane, Apak Chulta Mohan Gyanu Mane, Savita Krishnat Pawar, Amol Krishnat Pawar, Ashish Krishnat Pawar, Chandrakant Ambaji Kamble, Baban Vishnu Kamble, Manjula Jagannath Kamble, Sadashiv Kushaba Kadam, Pravin Kumar Fagunram Gupta, Deepak Raoji Kamble, Sandeep Raviji Kamble, Hausabai Raoji Kamble, Vimal Raoji Kamble, Shantabai Raghu Kamble, Prakash Radu Kamble, Ravindra Dadu Kamble, Maruti Laxman Kamble, Dnyandev Dagdu Kamble, Dagdu Changu Kamble, Ramchandra Sumaji Mohit, Shivram Raoji Mahar, Dadu Bhaguji Kamble 11
340	12	Private	Agricultural	0.1073	Aditi Bhagvan Mane, Tanabai Suresh Kadam, Yaswada Dnyanu Mane, Vidya Yashvant Wani, Surekha Yashvant Wani, Ramchandra Yashvant Wani, Ravina Yashvant Wani, Archana Sanjay More, Kalabai Tukaram Mane, Tanaji Tukaram Mane, Deepak Tukaram Mane, Rekha Arun Kamble, Shobha Vijay Sargade, Tanabai Suresh Karam, Planned BCOE Electric Industrial Co-operative Society Marya Patan, Sitaram Laxman Mane, Ariti Bhagwat Mane, Apak Chulta Mohan Gyanu Mane, Manisha Mangesh Gaikwad, Mohan Gyanu Mane, Sushrash Gyanu Mane, Gautam Bayaji Mane, Ananda Shivaji Vani, Jotsana Shivaji Vani, Deepak Shivaji Vani, Nita Manhendra Rokade, Ranjana Shivaji Vani, Dagdu Gyanu Shegde, Kondabai Shankar Vani], Viraya Yashwant Vani, Apak I Surekha, Pratiksha Yashwant Vani, Kisan Yesu Vani, Kondabai Laxman Mane, Yashwant Manaji Mane, Tanaji Tukaram Mane, Deepak Tukaram Mane, Vishal Suresh Mane, Archana Sanjay Mane, Krishnaji Manaji Mane, Dilip Ramchandra Mane, Pradeep Ramchandra Mane, Shankutala

					Ramchandra Mane, Usha Ramesh Kamble, Jaywant Bhivaji Vani, Chhabubai Bhivaji Vani, Shilatai Nathuram Bansode 12
341	13	Private	Agricultural	0.0665	Laxman Baburao Gurav, Sakharam Maruti Patil, Sushma Maruti Gurav, Tukaram Dhondi Gurav, Shankar Dhondiba Gurav, Prakash Dhondiba Gurav, Vitthal Sadashiv Kate, Tukaram Laxman Kate, Govinda Dagdu Pawar, Chandrakant Manaji Kate, Ganpat Babaji Kate, Chandrakant Kondiba Shelar, Arjun Ranu Pawar, Sakharam Vitthal Pawar, Shivaji Jiva Pawar, Pandurang Bhivaji Kate, Ananda Maruti Pawar, Jagannath Krushna Pawar. 13
342	14	Private	Agricultural	0.0982	Vitthal Sadashiv Kate, Mahadev Sadashiv Kate, Maruti Sadashiv Kate, Dattatray Balaso Kate. 14
343	17	Private	Agricultural	0.059	Meninath Murlidhar Owhal. 19
344	19	Private	Agricultural	0.1317	Bhairu Baburav Patil (Gurav), Ramchandra Baburav Patil (Gurav), Laxman Baburav Patil (Gurav). 19
345	22	Private	Agricultural	0.0526	Hansraj Vitthal Patil, Sampat Ganpat Jadhav, Laxman Baburav Patil (Gurav). 22
346	23	Private	Agricultural	0.05	Ananda Bhivaji Kate, Vitthal Bhivaji Kate, Pandurang Bhivaji Kate. 23
	Village: Vihe				
347	168	Private	Agricultural	0.0119	SangramSinh Mugutrav Patil,Santosh Shivaji Bhosle,Rahul Ganesh Karande. 168
348	205	Private	Agricultural	0.0112	Govindarao Vittu Mane,Deepak Govind Mane,Pramila Gopal Shinde,Vatsala Ananda Mane,Vishwanath Ananda Mane,Kailas Ananda Mane,Vijaya Vishnu Chavan, Sunanda Hanmant Dhaval,Manda Tulsidas Kashid. 205
349	206	Private	Agricultural	0.0069	Ashok Shivaji Bhosale,Suhas Dinkar Dubal, Avinash Dinkar Dubal. 206
350	234	Private	Agricultural	0.0008	Popatrao Balwant Mane. 234
351	235	Private	Agricultural	0.0115	Suvarna Amit Koli,Krishnat Laximan Mane,Rahul Laximan Mane,Vitthal Laxman Mane ,Aruna Laxman

					Mane, Shivaji Shankar Mane, Leela Shankar Mane, Sharda Shivaji Mane, Vajanta Shankar Mane, Jaywant Pandurang Mane, Dadaso Pandurang Mane, Kamal Dinkar Mane, 235
352	236	Private	Agricultural	0.0138	Pramod Ramchandra Dhumal. 236
353	237	Private	Agricultural	0.0339	Prasad Ramchandra Dhumal. 237
354	241	Private	Agricultural	0.011	Shri. Yedoba Dev. (Sanjay Laximan Patil) 241
355	243	Private	Agricultural	0.0067	Anandrao Baburao Dhamal 243
356	245	Private	Agricultural	0.0127	Antu laddu Gaikwad 245
357	357	Private	Agricultural	0.029	Shri. Yedoba Dev. (Vishwas Dinkar Patil.) 357
358	358	Private	Agricultural	0.0306	Vishwas Ramchandra Dhumal, Shams Salim khoja, Amina Karim khoja. 358
359	361	Private	Agricultural	0.0351	Kishan Vitoba Dhumal, Shivaji Kishan Dhamal, Rajendra Kishan Dhamal. 361
360	367	Private	Agricultural	0.01	Suvarna Amit Koli, Krishnat Laxman Mane, Rahul Laxman Mane, Vitthal Laxman Mane, Aruna Laxman Mane, Shivaji Shankar Mane, Leela Shankar Mane, Sharda Shivaji Mane, Vajanta Shankar Mane, Jaywant Pandurang Mane, Dadaso Pandurang Mane, Kamal Dinkar Mane. 367
361	368	Private	Agricultural	0.0394	Santosh Gulabrao Patil, Vijay Madhukar Sargade, Yadav Bhiva Sargade, Ramesh Dadu Sargade, Manohar Balku Sargade, 368
362	384	Private	Agricultural	0.0488	Santosh Gulabrao Patil 384
363	387	Private	Agricultural	0.012	Shantaram Baburao Mane 387
364	388	Private	Agricultural	0.0112	Shital Santosh Mane 388
365	401	Private	Agricultural	0.0037	Balakrishna Dhondiram Kumbhar 401
366	406	Private	Agricultural	0.0084	Tatyaba Sakharam Pawar, Pandurang Sakharam pawar. 406
367	497	Private	Agricultural	0.0151	Vijayakumar Nandkumar Patil, Ajaykumar Nandkumar Patil. 497

368	498	Private	Agricultural	0.0046	Rajendra Pandurang Patil, Suresh Pandurang Patil, Hemant Ramesh Patil Ekum. 498
369	523	Private	Agricultural	0.0149	Vijayakumar Nandkumar Patil, Ajaykumar Nandkumar Patil. 523
370	524	Private	Agricultural	0.0196	Vijayakumar Nandkumar Patil, Ajaykumar Nandkumar Patil. 524
371	600	Private	Agricultural	0.0072	Anandrao Jayshing patil, lata Anandrao Patil, Vijaykumar Jayshing Patil. 600
372	604	Private	Agricultural	0.0078	Sunil Raghunath sankpal, Satish Raghunath sankpal, Anil Raghunath sankpal, Hirabai Raghunath sankpal, Vijaya Subash Magar, Nanaso Jayaram sankpal, Hindurao Jayaram sankpal, Ravindra Chandrakant sankpal. 604
373	626	Private	Agricultural	0.0196	Subhash Krishna Shirsagar 626
374	629	Private	Agricultural	0.0026	Amina Karim khoja, Shyams Salim khoya. 629
375	630	Private	Agricultural	0.0023	Salim Kamruddin khoja. 630
376	631	Private	Agricultural	0.0047	Dattu Krushna Thorat, Shankar Krushna Thorat, Sanjay Jagannath Salunkhe. 631
377	632	Private	Agricultural	0.0091	Jaisingh Vitthal Thorat, Mansingh Vitthal Thorat, Ankush Ramchandra Thorat. 632
378	633	Private	Agricultural	0.0339	Prakash Ramchandra shirsagar. 633
379	636	Private	Agricultural	0.0111	Kamal Gulabrao Patil 636
380	637	Private	Agricultural	0.0169	Kamal Gulabrao Patil 637
381	638	Private	Agricultural	0.0089	Kamal Gulabrao Patil 638
382	639	Private	Agricultural	0.0182	Kamal Gulabrao Patil 639
383	640	Private	Agricultural	0.0004	Nanaso Shrirang Thorat 640
384	658	Private	Agricultural	0.0012	Sharad Rajaram Patil, Satish Rajaram Patil, Rajaram Anna Patil. 658
Village: Yeradwadi					
385	120	Private	Agricultural	0.0158	Sopanrao Hanmant Chavan, Hambir Hanmant Chavan, Rajaram Hanmant

					Chavan, Pralhad Hanmant Chavan, Anandrao Hanmant Chavan. 120
386	121	Private	Agricultural	0.0257	Sampat Daji Chavan, Shrimant Baburao Chavan, Venkat Baburao Chavan, Laxman Baburao Chavan, Bajirao Baburao Chavan. 121
387	122	Private	Agricultural	0.0053	Dattatray Lakshman Chavan, Vasantrao Baburao Chavan, Sampatrao Baburao Chavan, Ramesh Baburao Chavan. 122
388	128	Private	Agricultural	0.0083	Jaysing Vishwnath Chavan, Kakaso Vishwnath Chavan. 128
389	129	Private	Agricultural	0.0019	Kiran Kashinath Desai. 129
390	130	Private	Agricultural	0.0102	Prabhakar Baburao Desai, Sudhakar Baburao Desai, Vijay Baburao Desai. 130
391	164	Private	Agricultural	0.0801	Ramchandra Jagganath Desai, Laxman Jagganath Desai, Tarubai Jagganath Desai. 164
392	211	Private	Agricultural	0.0154	Shankar Hari Yadav, Bharat Ganpati Yadav, Sanjay Ganpati Yadav, Jagganath Parashram Yadav. 211
393	318	Private	Agricultural	0.0407	Chandrakant Shankar Chavan. 318
394	324	Private	Agricultural	0.008	Balvant Eknath Patil, Ramchandra Eknath Patil, Laxman Eknath Patil, Janardan Eknath Patil. 324
	Village: Yerphale				
395	187	Private	Agricultural	0.006	Anil Ajaba Padwal, Sunil Ajaba Padwal, Gangubai Tukaram Padwal, Amar Ananda Padwal, Arun Ananda Padwal, Bhagyashri Narendra Chavan, Sunada Ananda Padwal, Anandibai Jagnath Chavan. 187
396	199	Private	Agricultural	0.0002	Hanmanth Dynadev Bhosle. 199
397	200	Private	Agricultural	0.004	Pratiksha Dyandev Padwal, Apak Aai Shalan, Ankita Dynadev Padwal, Apak Aai Shalan, Chandrbhaga Dynadev Padwal, Shalan Dynadev Padwal, Laximi Jagnath Padwal, Bhimrao Vagu Padwal, Anusaya Vagu Padwal, Aauji Vagu Padwal. 200
398	201	Private	Non Agricultural	0.018	Yeshwant Pandurang Padwal. 201

399	202	Private	Agricultural	0.006	Uttam Maruti Padwal, Anandrao Maruti Padwal, Sanjay Mahadev Padwal. 202
400	206	Private	Agricultural	0.002	Anil Ajaba Padwal, Sunil Ajaba Padwal, Gangubai Tukaram Padwal, Amar Ananda Padwal, Arun anada Padwal, Bhagyashri Narendra Chavan, Sunada Ananda Padwal, Anandibai Jagnath chavan. 206
401	528	Private	Agricultural	0.014	Tataso Vitthal Padwal, Tukaram Dynadev Padwal, Rajendra Jagnath Pawar, Jagnath Vitthal Padwal. 528
402	529	Private	Agricultural	0.0524	Mahadev laximan Patil, Sambhaji Laximan Patil, Sangita Chandrakant Chavan Tarubai Ramchandra shinde, Aakaatai Laximan Patil, Anusaya Laximan Patil, Madan Anil Patil, Aapka Aai Sucheta .Sucheta Anil Patil, Shamrao Bandu Padwal, Bhagwat Bandu Padwal, Vankatrao Hanmant Patil, Krushnat Ragunath Padwal, Bapurao Ragunath Padwal, Shankar Ganpati Padwal, Aadhikrao Pandurang Padwal, Shivaji Pandurang Patil, Mangal Hanmatrao Patil, Shankar Sitaram Ingale, Bhagubai Sitaram Ingale, Ramchandra Sidu Ingle, Shankar Ganpatrao Patil, Anandibai Vitthal Patil. 529
403	648	Private	Agricultural	0.0034	Dilip Kisan Urf Balkrushn Thorat Ekum. 648
			TOTAL	6.7632	

[F. No. RW/NH-2014/116/2016/MAH-P6/3A2/3D2]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.